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KYNNING 

Verkefnið felst í að klára hönnun hjúkrunarheimilis sem tók þátt í hönnunar-

samkeppni í Fjarðabyggð árið 2010 en var ekki valið. Í samkeppninni átti að 

hanna um 1500m2 byggingu með 20 íbúðarýmum og með hliðsjón af ritinu 

Skipulag hjúkrunarheimila, sem gefið var út af Félags- og tryggingamála-

ráðuneytinu, samkeppnislýsingar og reglugerða.  

Húsið er staðsteypt og einangrað að utan með steinull. Það er ýmist klætt með 

liggjandi lerki eða líparítmulningi. Innveggir verða steyptir- eða gifsveggir.  

Gluggar verða hvítmálaðir ál/trégluggar, álgluggar eða stál/álgluggar þar sem 

burðar er þörf.  Innihurðir og innréttingar verða lagðar eikarspón.  Gólf verða með 

fljótandi parketi, anddyri og baðherbergi með flísum og önnur rými með Topp 

4000 efni.  

Upphitun hússins verður í gólfi, m.a. til að spara gólfpláss. Þak verður steypt, 

einangrað að ofanverðu, dúkað og tyrft eða hellulagt. Loft verður á flestum 

stöðum niðurtekið loftakerfi eða gifsloft. Í íbúðum verða brautir í lofti til að flytja 

fólk auðveldlega á milli í rýminu.  Upphækkuð þök verða létt, eða úr timbri. 

Höfundur tók við samkeppnisgögnum sem voru grófar grunnteikningar og enn á 

frumhönnunarstigi, hann lauk frumhönnun, byggingarnefndarsetti og 

vinnuteikningum auk þess að gera afmarkaða útboðs- og verklýsingu. Þá vann 

höfundur einnig grófa framkvæmdaáætlun yfir allt verkefnið. 

Byggingin var hönnuð á lóð á Dalbraut 1, Eskifirði. Markmið þessarar tillögu var 

tvíþætt, annars vegar að hanna byggingu, sem er verðugur útvörður Eskifjarðar 

og tengir saman bæinn og náttúruna og hins vegar að hanna hjúkrunarheimili, 

sem er hagkvæm í byggingu og rekstri, er björt og skapar möguleika fyrir 

heimilslegt umhverfi fyrir íbúa þess og starfsfólk. Hús sem myndar skjólgóð og 

sólrík svæði, þar sem íbúar, starfsmenn og gestir mega njóta útsýnis og 

veðurblíðu þegar hún gefst.  

Allar tölvuteikningar voru gerðar í Autodesk Revit Architectural 2012, jafnt 

grunnmyndir, útlit, snið og deili. Einnig var mikið notast við handteikningar í 

úrvinnslu lausna og hugmynda. 

Ný byggingarreglugerð öðlast gildi og ákvað höfundur að vinna með hana en 

húsið var frumhannað með gömlu byggingarreglugerðina í huga. Það fór meiri 

tími en áætlað var í að komast yfir breytingar sem orðið höfðu á reglugerðinni. 

Byggingin tók breytingum í samræmi við nýja reglugerð og var sú helsta að 

stækka þurfti loftræsti- og sprinklerkerfi, sem varð til þess að kjallari varð settur 

aftan við húsið. Einnig eru meiri kröfur um einangrunargildi og lofthæð meiri, en af 

þessu tvennu geri ég undanþágu sem kemur fram á teikningum.  

Eins og áður kom fram var gerð útboðs- og verklýsing. Í útboðslýsingunni er 

fjallað um hvaða útboðsform var valið fyrir verkið og hvaða kröfur voru gerðar til 

verktaka. Þá er einnig fjallað um hvernig gera skuli tilboð í verkið og ýmsa þætti 
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sem þar að lúta. Í verklýsingunni er fjallað um afmarkaða verkliði. Gerð er lýsing á 

vinnustaðnum og hvernig skuli staðið að greiðslum fyrir vinnusvæðið og teknir 

voru fyrir tveir kaflar í verklýsingu og það voru frágangur innanhúss og frágangur 

utanhúss. Útboðslýsingunni til stuðnings var unnin magn-og kostnaðaráætlun fyrir 

þessa liði á Excel formi fyrir væntanlega bjóðendur. Bæði útboðs- og verklýsingin 

sem og magn- og kostnaðaráætlunin eru aftar í þessu hefti. 

Við úrlausn verkefnisins voru notuð þónokkur forrit en þar ber helst að nefna 

Autodesk Revit Architectural 2012 þar sem allar teikningar voru unnar, Microsoft 

Excel 2007 en þar var gerð verkáætlun, framkvæmdaáætlun sem og magnskrá, 

Microsoft Word 2007 þar sem verklýsing og fleira var ritað og nýjasti Hannarr var 

notaður í að kostnaðarútreikna. 

Leiðbeinendur mínir í verkinu voru Kristinn Arnarsson, Logi Már Einarsson og Jón 

Guðmundsson og fá þeir mínar bestu þakkir fyrir.  

 
Reykjavík, 10. maí 2012 

       Daníel Benediktsson 
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Stutt lýsing  

Sjá nánar í verklýsingum 

 
Lóð 

Húsið liggur á Dalbraut 1 samhliða Norðfjarðarvegi og liggja malbikuð bílastæði upp við 

veginn. Bílastæði fyrir fatlaða eru við innganginn og þar er einnig góð aðkoma fyrir 

sjúkrabíla og sendibíla með aðföng. Norðan við húsið er svæði fyrir sorpgáma, í skjóli af 

snjóvarnargarðinum og hulið á bak við vegg sem merktur er með nafni heimilisins. Allar 

íbúðir eru með eigin sólpall og einnig er sameiginlegur sólpallur í einingu eitt og annar 

hjá einingu tvö og þrjú. Lóðarfrágangur er einfaldur, grasflöt, þar sem verður púttvöllur 

fyrir íbúa Eskifirði.  

Sökklar og botnplata 

Sökklar eru einangraðir að utan með 100 mm plasteinangrun. Svo er múrkerfi á 

einangrun 600mm niður fyrir jarðveg og er þykkt múrhúðar 20mm.  

Botnplata er 120mm þykk með 60mm ílögn og gólfgeisla. Einangruð með 100mm 

plasteinangrun. 

 

Útveggir 

Útveggir eru staðsteyptir 20cm þykkir einangraðir með 125mm steinull. Þeir eru klæddir 

með tvennum hætti. Annars vegar með liggjandi timburklæðning úr hefluðum 

lerkiborðum 5mm millibili, stærð 21x125mm. Borð eru skrúfuð á ál undirkerfi með 

ryðfríum skrúfum og hins vegar eru þeir múrhúðaðir með múrkerfi og svo sett völun á 

það múrkerfi með liparít mulningi.  

Á einingunum eru svo meðfram og fyrir ofan sjónsteypa sem stendur aðeins utar en 

veggurinn sjálfur. 

 

Þak 

Þak er flatt og að mestu staðsteypt. Þakhalli er 1:40 og er tekinn í einangrun sem er 

minnst 250mm plasteinangrun með dúk ofaná sem bræðist upp á þakkant. Staðsteypt 

þakið er með mismunandi fargi en yfir stóreldhúsi og alrými einingar 1 er það með 

hellufrágangi og þar kemur einnig yfir þakkant flasningshattur. Annars er staðsteypta 

þakið með torfi og engin hattur yfir einingunum þar sem það er verið að halda í útlitið að 

horfa á sjónsteyptan kantinn koma niður með þakinu en þá er dúkur klemmdur á hlið 

þakkants.   

Þak yfir göngum er létt þak (lett-tak) með 250mm steinullareinangrun. 

 

Gluggar 

Gluggakerfi í húsinu eru add-on álkerfi sem festist á ýmsa pósta. Hurðir sem eru tengdar 

gluggum teljast til glugga. Gluggar eru ýmist ál/timburgluggar, álgluggar eða ál/stál 
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gluggar en álhlutinn er hvítur. Ál/stál gluggarnir eru með stálprófíl sem er burðarkerfi 

léttþaksins. Allir gluggar eru með sama frágangi, troð, pulsa og kítti. 

Gler í gluggum sem er neðar en 600mm frá plötu er hert gler og gler sem er sitthvoru 

megin við brunahólf eru með brunakröfu og eru þar að leiðandi með EI-30 gleri. Önnur 

gler eru tvöfölt K-gler. 

 

Útihurðir 

Útihurðir eru timburhurðir sem eru  málaðar hvítar í stíl við álgluggakerfið með ryðfríu 

sparkstáli neðan á. Þær skulu allar vera með þriggja þrepa sílenderlæsingu með 

masterlyklakerfi. Allar hurðar eru með pumpu. 

Inniveggir 

Veggir að innan eru annaðhvort staðsteyptir burðarveggir eða léttir gifsveggir. Steyptir 

veggir inni eru sandsparslaðir og málaðir. Gifsplötuveggirnir eru almennt 120 eða 

145mm þykkir byggðir upp úr 70 eða 95mm breiðum málmstoðum. Í gifsveggi skal setja 

styrkingu undir armstoðir við salerni og annan búnað. Þar sem innréttingar koma verður 

innri plata krossviðsplata með auka styrkingu. Ytri plata hörð að þurrum rýmum, 

rakaþolin að votrýmum. Gifsveggi eru svo sparslaðir og málaðir. 

Loft 

Loft í íbúðarrýmum eru með niðurteknu gifslofti sem er sparlsað og málað. Í alrými, 

stóreldhúsi og starfsmannaaðstöðu er niðurtekið kerfisloft með rakavörðum plötum þar 

sem við á. Bæði fyrir ofan gifsloft og kerfisloft er rykbundið loftið.  

Þar sem sem sést í bera steypuna skal sandsparsla loft og mála.  

  

Innihurðir 

Allir hurðarkarmar og innihurðir skulu vera harðplastlagðar með eikaráferð tegund til 

viðmiðunar Duropal wodego R4182 TR og kantlímdar með PVC-kanti með eikaráferð. 

EI2-30-CSm og EI2-60-CSm hurðar skulu hannaðar samkvæmt vottun framleiðanda. 

Þær skulu standast allar brunakröfur.  

Rennihurðarbrautir eru af gerðinni Geze Perkeo 75 eða sambærilegar gerðar fyrir þyngd 

rennihurða. Brautir rennihurða í styrkingu inní vegg sem festist svo uppí í loft.  

Allur hurðarbúnaður uppfyllir DS og DIN staðla um hurðarbúnað.  

Á allar hurðir íbúðarrýma og annarra rýma starfsmanna er sílenderlæsing með 

masterlyklakerfi. 

 

Innréttingar 

Allt efni sem notað er ætlað til innréttingasmíði. Allar hurðir á innréttingum og skápum, 
kappar, sýnilegar hliðar og hillur ásamt áfellum við innréttingar eru 18mm spónaplötur 
kantímdar, lagðar harðplasti með eikaráferð tegund t.d. Duropal wodego R4182 TR 
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(TR= viðaráferð). Borðplötur eru úr 30mm spónaplötur lagðar harðplasti tegund t.d. 
Resopal Alabaster Mirage 4875-60 (mött áferð).  
Þvottahúsinnréttingar og aðrar innréttingar utan almennra rýma skulu vera 

harðplastlagðar með einlitu gráu harðplasti kantlímdar með PVC einlitu kantlímingarefni. 

Allt hillu- og skápa efni skal vera fyrsta flokks plastlagt skápa og hilluefni ljós grátt. Þykkt 

skápaefnis er 18mm nema annað sé tekið fram. Bök í skápa skal smíða úr 3mm 

plasthúðuðum masonitplötum.  

 

Gólfefni 

Í anddyri eru flísar með hálkustuðul 10 af gerðinni Revigres 30-60-Grafite eða samb., 

fúga grá. Á baðherbergjum eru flísar með hálkustuðul 9 og gerðinni Jazz Ragno eða 

samb., fúga grá. Í kjallara, stóreldhúsi, þvottahúsi og búningsaðstöðu er Topp 4000 efni. 

Á öðrum stöðum er þriggja stafa parket að gerðinni tegundinni Haro Eik Trend eða 

sambærilegt með hljóðeinangrandi undirlagi. 

 

Flísar á veggjum 

Á veggjum baðherbergja eru hvítar 120x300mm með ljósgrárri fúgu í 2,2m hæð. Á milli 

eldhúsinnréttingar í íbúðarrýmum eru mósaík flísar 20x20mm með 2mm fúgu. 

Lyftubrautir innan íbúðarýma  

Lyftubrautir hengjast undir niðurtekið loft á viðeigandi hengjur. Um tvö kerfi er að ræða 

sem tengjast í stofu íbúðarrýmis og baðherbergi íbúðarrýmis. Þannig að aðgangur verði 

um allt íbúðarrýmið.  

Brunahólf 

Kjallarinn er sér brunahólf. Öll íbúðarrými eru sér brunahólf en þar segir í reglugerð að 

veggir skulu vera EI-90 en þar sem það er sprinklerkerfi og íbúðarrýmin lítil er talið nóg 

að þeir séu EI-60, hurðarlokun rýmana er EI2-30-CSm. Milli móttökurýmis, eininganna, 

eldhús, þvotta og búningsaðstöðu eru veggir EI-90 og hurðarlokun EI2-60-CSm. 

Einingar 2 og 3 eru í einu brunahólfi. 

Brunaviðvörunarkerfi 

Viðurkennt númerað brunaviðvörunarkerfi verður í kjallara og fyrstu hæð skv. reglum 

Mannvirkjastofnunar. Kerfið verður tengt viðurkenndri vaktstöð. Stjórnstöð ásamt 

yfirlitsmynd er við aðalinngang á fyrstu hæð.  

Reyklosun 

Reyklosun er um glugga og hurðir. 
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Loftræstikerfi og útsog 

Í kjallara er loftræstisamstæða og fara lagnir í jörðu og koma upp um innréttingar í 

eldhúsum alrýma og íbúðarrýma og blása lofti inn um ristar í sökkli þeirra. 

Útsog fer um útsogskassa sem eru fimm talsins og staðsettir á þakinu. Er sér kassi fyrir 

hverja einingu, stóreldhús og aðstöðu starfsmanna. Lagnir útsogsins fara með loftinu og 

felast oftast í niðurteknum loftum. 
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1. gr. 
Verkefni 

 
Verkkaupi hyggst reisa hjúkrunarheimili ásamt bílastæði á Eskifirði, á lóð 
Dalvegi 1.     
Verkkaupi ræður DB verk ehf til þess að annast arkitektavinnu við 
verkefnið sem verktaka.  Vinnan skal ná til þeirra þátta sem skilgreindir eru 
hér á eftir. 
 
Verksali skal hafa samráð við verkkaupa um alla hönnun svo tryggt sé að 
verði í samræmi við ætlan hans,  Samráð þetta tekur til ráðninga á öllum 
undirverktökum, hönnun og breytingum frá upphaflegum áætlunum.  
Samráðið felst í því að verkkaupi þarf að samþykkja sérstaklega hönnuði, 
undirverktaka og breytingar á verkinu. 

 
 
 
Verkefnið er í meginatriðum fólgið í eftirfarandi hönnunarliðum:  
 
 
 
1. Heildaryfirbragð reitsins 
Byggingin mun standa í fremst í bænum við aðalveg inn í bæinn.  Því ber 
að vanda sérstaklega til hennar, svo hún megi hafa sem jákvæðust áhrif á 
bæjarbraginn. 
 
2. Undirbúningur 
Öflun gagna og skilgreining markmiða. 
Forvinna í gerð líkans af svæðinu. 
Gerðar verði nokkrar “grófar”tillögur um skipulag reitsins áður en  ákvörðun 
verður tekin um endanlega lausn. 
Leitað verði hagkvæmra lausna en þó þannig að hönnun taki mið af 
nýjustu straumum og stefnum í arkitektúr. 

 
3. Frumdrög 
Unnin verði frumdrög þar sem fram komi afstaða bygginga á lóð, 
grunnmyndir, snið og útlit.  Líkan af  fyrirhuguðum byggingum verði sett inn 
í líkan af svæðinu, sjá lið 2.   
 
4. Deiliskipulag 
Eftir að ein lausn hefur verið valin og kynnt fyrir skipulagsnefnd og 
bæjarstjórn Reyðarfjarðar og að gefnu vilyrði þeirra, vinnur verksali 
deiliskipulag að reitnum. 
 
5. Forteikningar 
Teikningar í mkv. 1:200 sem gefa heildarmynd af verkinu.  Þar kemur fram 
afstaða á lóð, grunnmyndir, snið og útlit. 
 
6. Tölvugerð þrívídd 
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Verksali leggur fram metnaðarfullt tölvugert þrívíddarlíkan af reitnum í heild 
sinni.   
 
7. Aðaluppdrættir 
Byggingarnefndarteikningar sem sýna afstöðumynd í mkv. 1:500, 
grunnmyndir, snið og útlit í mkv. 1:100.  Á teikningum komi fram allar 
upplýsingar um stærðir í skráningartöflu, fyrirkomulag íbúða, bílageymslu 
og verslunarrýma, ásamt skipulagi lóðar. 
 
8. Verkteikningar 
Allar teikningar sem þarf til að framkvæma verkið fyrir utan 
innréttingateikningar.   Grunnmyndir, snið og útlit í mkv. 1:50, útveggjadeili, 
þakdeili, gluggadeili og önnur nauðsynleg frágangsdeili í mkv. 1:5, glugga- 
og útihurðayfirlit í mkv. 1:20. 
 
9. Innréttingateikningar/Innri frágangur 
Verksali skal hanna innri rými íbúða og leggja áherslu á að þau séu 
aðlaðandi.  Sérstaka áherslu skal leggja á sameiginlega innganga, 
baðherbergi og eldhús. Verksali gerir grófar innréttingateikningar sem 
síðan verði unnar í samvinnu við framleiðanda.  Verksali sér um val á 
innihurðum, gólfefnum, sólbekkjum í samvinnu við verkkaupa, sem og 
annað efnis- og litaval.  Hönnun annarra innri rýma falla ekki undir þennan 
samning. 
 
10. Lóðarteikningar 
Verksali hannar lóð. Ef byggingaryfirvöld krefjast þess að landslagsarkitekt 
hanni lóðina mun verksali ráða sér landslagsarkitekt að höfðu samráði við 
verkkaupa. 
Vinna fyrir lóðarhönnun verður greidd skv. Tímagjaldi.  
 
11. Útboðsgögn 
Verksali útbýr útboðsgögn sem tilheyra hans verkþáttum. 
 
12. Reyndarteikningar 
Þegar byggingu er lokið eru allar breytingar sem orðið hafa á 
byggingartímanum færðar inn á aðalteikningar og þær sendar til 
samþykktar hjá byggingarfulltrúa.  Verkinu lýkur þegar allar breytingar eru 
endanlega samþykktar. 
 
13. Aðalumsjón hönnunar 
Daníel Benediktsson, byggingarfræðingur, verður aðalhönnuður bygginga.   
 
14. Eftirlit 
Verksali mun yfirfara gögn  annara hönnuða til að samræmis sé gætt.  
Hann mun einnig sitja verkfundi með fulltrúum verkkaupa og öðrum 
ráðgjöfum. 
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Verkkaupi skal samþykkja hönnunarliði nr. 3-11, hvern fyrir sig, eins og 
þeir eru skilgreindir hér að framan.  Fyrir verkefni umfram það sem hér er 
skilgreint skal verkkaupi leggja fram sérstaka verkbeiðni og skal samið um 
þau á grundvelli þessa samnings.   
 
 

2.gr. 
Samningsskjöl 

 
Eftirfarandi gögn skoðast sem hluti þessa samnings ásamt þeim gögnum 
sem þar er vísað til: 
 
1. IST-35. 
2. Starfsábyrgðartrygging verksala. 
3. Tímaáætlun og greiðsluáætlun verkkaupa. 
 
 

3. gr. 
Aðstoðarráðgjafar 

 
Verksali ræður til sín aðstoðarráðgjafa eftir þörfum og sér um og ábyrgist 
greiðslur til þeirra. 
 

4. gr. 
Skil á uppdráttum 

 
Verkkaupi skal leggja fram tímaáætlun fyrir framvindu framkvæmda.  
Verksali skal standa skil á uppdráttum í takt við þá tímaáætlun, þannig að 
verkkaupi skaðist ekki vegna tafa á skilum uppdrátta.  Verkkaupi áskilur 
sér rétt til að breyta verkáætlun með eðlilegum fyrirvara án sérstakrar 
þóknunar til verksala enda hafi breytingin ekki í för með sér aukið 
vinnuframlag verksala. 
 

5. gr. 
Þóknun 

 
1. Heildarþóknun verksala er 17.600kr. /m²,- án vsk eða 22.000kr. /m²,-

með vsk.  
 

2. Tímagjald fyrir arkitekt er 11.000kr. -, án vsk, byggingafræðings, 
innanhússarkitekts og landslagsarkitekts 9.000kr.,-án vsk  

 
 

Komi til séróska einstakra kaupenda, semur verksali sérstaklega um það 
beint við kaupendur og er verksali ekki aðili að þeim samningi.  

 
 

6. gr. 
Kostnaður 
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Kostnaður sem verður til vegna annarra verka en að ofan greinir skal 
verkkaupi greiða samkvæmt framlögðum reikningum. 
 
Ljósritun teikninga fram að útgáfu er á kostnað verksala.   
 
Í samningsupphæð og tímagjaldi er innifalinn allur kostnaður ferðir á 
höfuðborgarsvæðinu vegna verksins, forrit, tölvur og allur kostnaður sem 
er samfara rekstri arkitektastofu. 
 

7. gr. 
Greiðslur 

 
Verkkaupi skal greiða fasta upphæð 2.000.000kr.,- fyrsta dag hvers 
mánaðar enda sé framvinda verks hjá verksala með umsömdum hætti.  Að 
öðru leyti gefur verksali út reikninga þegar öllum uppdráttum hvers áfanga, 
byggingarnefndarsetti (40% af heildarupphæð) 50 hlutateikningu, 
deiliteikningum og útboðsgögnum (55% af heildarupphæð) er lokið  og þeir 
samþykktir af byggingarfulltrúa og skulu reikningarnir greiddir innan 15 
daga frá framlagningu þeirra. Lokareikningur verður gerður þegar 
reyndarteikningar hafa verið samþykktar af byggingaryfirvöldum.   
 
Fyrir vinnu sem er unnin í tímavinnu, að beiðni verkkaupa, skal greiða 
samkvæmt framlögðum reikningum. 
 
Vinna vegna breytinga á uppdráttum, samþykktum af byggingarnefnd eða 
skipulagsnefnd verður unnin í tímavinnu. 
 
Verði skipulagstillögu hafnað í kynningu, t.d vegna mótmæla bæjarbúa, 
mun verksali leggja fram aðra tillögu.  Þá tillögu og síðari tillögur mun 
verksali vinna í tímavinnu.  
 

8. gr. 
Ábyrgð 

 
Verkefnisstjóri verksala skal hafa viðurkennda starfsábyrgðartryggingu 
hönnuða.   
 

9. gr. 
Sérstök ákvæði 

 
Ágreiningsmál sem kunna að rísa út af þessum samningi skal farið með 
sbr. Kafla 9 í ÍST-35.  Verkfræðingafélag Íslands skal skipa oddamann í 
gerðardóm sem skipaður skal þremur aðilum og tilnefnir verksali annan 
aðila og verkkaupi hinn.  Gerðardómur þessi skal vinna hratt að niðurstöðu 
máls.  Hann skal halda í Reykjavík.  Að öðru leyti gilda um málsmeðferð 
gerðadómsins ákvæði laga um skipan gerðadóms.  Aðilar skulu ekki bera 
ágreiningsmál undir dómstóla og eru skuldbundnir til þess að hlíta 
niðurstöðu gerðardómsins.  Kostnaður af niðurstöðu gerðardómsins skal 
skiptast til helminga á milli aðila.  Þó er gerðardómi heimilt að fella 
málskostnað á þann aðila sem tapar málinu að verulegu leiti. 
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Af þessum samningi eru tvö samhljóða eintök og heldur hvor aðili um sig einu 
eintaki. 

 
 
 
 
Reyðarfjörður   15.01.2012 
 
f.h. verkkaupa                                                            f.h. verksala 
 
 
 
_________________________                   _________________________ 
 
 
Vottar                                                                  Vottar: 
 
 
 
_________________________                   _________________________ 
 
 
 
_________________________                   _________________________ 
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1 Hjúkrunarheimili Hress Daníel Benediktss 3.2.2012 18.5.2012 106 100% 76 106 0

1.1. Fasi 1 (frumhönnun) 3.2.2012 16.2.2012 14 100% 10 14 0
1.1.1. Hönnunaráætlun 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.2. Þarfagreining 6.2.2012 6.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.3. Greining á efnisvali 7.2.2012 8.2.2012 2 100% 2 2 0
1.1.4. Frumgreining á tæknilegum útfærslum 9.2.2012 9.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.5. Greining á byggingarreglugerð 10.2.2012 13.2.2012 4 100% 2 4 0
1.1.6. Frumkostnaðargreining 16.2.2012 16.2.2012 1 100% 1 1 0

1.2. Fasi 2 (byggingarnefndarsett) 17.2.2012 6.3.2012 19 100% 13 19 0
1.2.1. Rauntímaskráning 17.2.2012 17.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.2. Greining á frávikum frá deiluskipulagi 20.2.2012 20.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.3. Hugmyndir á helstu lagnaleiðum 21.2.2012 21.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.4. Hugmyndir á helstu hitakerfi 22.2.2012 22.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.5. Útreikningur á varmatapi 22.2.2012 22.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.6. Yfirlitsteikning af loftræstikerfi 23.2.2012 23.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.7. Endanlegt val á tæknibúnaði 24.2.2012 24.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.8. Greining á burðarþoli 27.2.2012 27.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.9. Nýtingarhlutfall lóðar 28.2.2012 28.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.10. Skráningartafla 29.2.2012 29.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.11. Gera grein fyrir helstu deilum 1.3.2012 1.3.2012 1 100% 1 1 0
1.2.12. Klára byggingarnefdarsett 3.3.2012 6.3.2012 4 100% 2 4 0

1.3. Fasi 3 (verkteikningar) 12.3.2012 3.4.2012 23 100% 17 23 0
1.3.1. Rauntímaskráning 12.3.2012 12.3.2012 1 100% 1 1 0
1.3.2. Greining á byggingarhlutum 13.3.2012 13.3.2012 1 100% 1 1 0
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Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC

1.3.2. g ygg g 13.3.2012 13.3.2012 1 100% 1 1 0
1.3.3. Niðurstaða efnisvals 14.3.2012 15.3.2012 2 100% 2 2 0
1.3.4. Úrlausnir í hugmyndavinnu 16.3.2012 16.3.2012 1 100% 1 1 0
1.3.5. Deili og sniðteikningar 19.3.2012 27.3.2012 9 100% 7 9 0
1.3.6. Klára vinnuteikningar 28.3.2012 3.4.2012 7 100% 5 7 0

1.4. Fasi 4 (útboðsgögn) 9.4.2012 2.5.2012 24 100% 18 24 0
1.4.1. Rauntímaskráning 9.4.2012 9.4.2012 1 100% 1 1 0
1.4.2. Útboðsform valið og útskýrt 10.4.2012 11.4.2012 2 100% 2 2 0
1.4.3. Útboðslýsing 12.4.2012 25.4.2012 14 100% 10 14 0
1.4.4. Ítarleg kostnaðargreining 26.4.2012 28.4.2012 3 100% 2 3 0
1.4.5. Áætlaður verktími 1.5.2012 2.5.2012 2 100% 2 2 0
         
1.5. Fasi 5 (kynning) 7.5.2012 18.5.2012 12 100% 10 12 0
1.5.1. Gera kynningu fyrir verkefnið 7.5.2012 15.5.2012 9 100% 7 9 0
1.5.2. Kynna verkefnið 18.5.2012 18.5.2012 1 100% 1 1 0

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC
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(vertical red line)
Project Lead:
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[42] First Day of Week (Mon=2): 2
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1 Hjúkrunarheimili Hress Daníel Benediktss 3.2.2012 18.5.2012 106 15% 76 15 91

1.1. Fasi 1 (frumhönnun) 3.2.2012 16.2.2012 14 90% 10 12 2
1.1.1. Hönnunaráætlun 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.2. Þarfagreining 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.3. Greining á efnisvali 7.2.2012 8.2.2012 2 100% 2 2 0
1.1.4. Frumgreining á tæknilegum útfærslum 9.2.2012 9.2.2012 1 50% 1 0 1
1.1.5. Greining á byggingarreglugerð 8.2.2012 12.2.2012 5 100% 3 5 0
1.1.6. Frumkostnaðargreining 16.2.2012 16.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.7. Vinnuverndarmál 13.2.2012 13.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.8. Brunamál 14.2.2012 16.2.2012 3 100% 3 3 0

1.2. Fasi 2 (byggingarnefndarsett) 17.2.2012 6.3.2012 19 0% 13 0 19
1.2.1. Rauntímaskráning 17.2.2012 17.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.2. Greining á frávikum frá deiluskipulagi 20.2.2012 20.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.3. Hugmyndir á helstu lagnaleiðum 21.2.2012 21.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.4. Hugmyndir á helstu hitakerfi 22.2.2012 22.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.5. Útreikningur á varmatapi 22.2.2012 22.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.6. Yfirlitsteikning af loftræstikerfi 23.2.2012 23.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.7. Endanlegt val á tæknibúnaði 24.2.2012 24.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.8. Greining á burðarþoli 27.2.2012 27.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.9. Nýtingarhlutfall lóðar 28.2.2012 28.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.10. Skráningartafla 29.2.2012 29.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.11. Gera grein fyrir helstu deilum 1.3.2012 1.3.2012 1 0% 1 0 1
1.2.12. Klára byggingarnefdarsett 3.3.2012 6.3.2012 4 0% 2 0 4

1.3. Fasi 3 (verkteikningar) 12.3.2012 3.4.2012 23 0% 17 0 23
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Daníel Benediktsson

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC

1.3. ( g ) 12.3.2012 3.4.2012 23 0% 17 0 23
1.3.1. Rauntímaskráning 12.3.2012 12.3.2012 1 0% 1 0 1
1.3.2. Greining á byggingarhlutum 13.3.2012 13.3.2012 1 0% 1 0 1
1.3.3. Niðurstaða efnisvals 14.3.2012 15.3.2012 2 0% 2 0 2
1.3.4. Úrlausnir í hugmyndavinnu 16.3.2012 16.3.2012 1 0% 1 0 1
1.3.5. Deili og sniðteikningar 19.3.2012 27.3.2012 9 0% 7 0 9
1.3.6. Klára vinnuteikningar 28.3.2012 3.4.2012 7 0% 5 0 7

1.4. Fasi 4 (útboðsgögn) 9.4.2012 2.5.2012 24 0% 18 0 24
1.4.1. Rauntímaskráning 9.4.2012 9.4.2012 1 0% 1 0 1
1.4.2. Útboðsform valið og útskýrt 10.4.2012 11.4.2012 2 0% 2 0 2
1.4.3. Útboðslýsing 12.4.2012 25.4.2012 14 0% 10 0 14
1.4.4. Ítarleg kostnaðargreining 26.4.2012 28.4.2012 3 0% 2 0 3
1.4.5. Áætlaður verktími 1.5.2012 2.5.2012 2 0% 2 0 2
         
1.5. Fasi 5 (kynning) 7.5.2012 18.5.2012 12 0% 10 0 12
1.5.1. Gera kynningu fyrir verkefnið 7.5.2012 15.5.2012 9 0% 7 0 9
1.5.2. Kynna verkefnið 18.5.2012 18.5.2012 1 0% 1 0 1

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC
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(vertical red line)
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[42] First Day of Week (Mon=2): 2
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1 Hjúkrunarheimili Hress Daníel Benediktss 3.2.2012 18.5.2012 106 35% 76 37 69

1.1. Fasi 1 (frumhönnun) 3.2.2012 16.2.2012 14 90% 10 12 2
1.1.1. Hönnunaráætlun 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.2. Þarfagreining 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.3. Greining á efnisvali 7.2.2012 8.2.2012 2 100% 2 2 0
1.1.4. Frumgreining á tæknilegum útfærslum 9.2.2012 9.2.2012 1 50% 1 0 1
1.1.5. Greining á byggingarreglugerð 8.2.2012 14.2.2012 7 100% 5 7 0
1.1.6. Frumkostnaðargreining 16.2.2012 16.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.7. Vinnuverndarmál 15.2.2012 15.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.8. Brunamál 16.2.2012 16.2.2012 1 100% 1 1 0

1.2. Fasi 2 (byggingarnefndarsett) 17.2.2012 6.3.2012 19 85% 13 16 3
1.2.1. Rauntímaskráning 17.2.2012 17.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.2. Greining á frávikum frá deiluskipulagi 20.2.2012 20.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.3. Hugmyndir á helstu lagnaleiðum 21.2.2012 21.2.2012 1 70% 1 0 1
1.2.4. Hugmyndir á helstu hitakerfi 22.2.2012 22.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.5. Útreikningur á varmatapi 22.2.2012 22.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.6. Yfirlitsteikning af loftræstikerfi 23.2.2012 23.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.7. Endanlegt val á tæknibúnaði 24.2.2012 24.2.2012 1 50% 1 0 1
1.2.8. Greining á burðarþoli 26.2.2012 26.2.2012 1 100% 0 1 0
1.2.9. Nýtingarhlutfall lóðar 6.3.2012 6.3.2012 1 100% 1 1 0
1.2.10. Skráningartafla 6.3.2012 6.3.2012 1 100% 1 1 0
1.2.11. Gera grein fyrir helstu deilum 2.3.2012 2.3.2012 1 0% 1 0 1
1.2.13. Vinnuverndarmál 27.2.2012 27.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.14. Brunamál (brunaskýrsla) 27.2.2012 1.3.2012 4 100% 2 4 0
1.2.12. Klára byggingarnefdarsett 2.3.2012 5.3.2012 4 80% 4 3 1
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Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC

1.2.12. ygg g 2.3.2012 5.3.2012 4 80% 4 3 1

1.3. Fasi 3 (verkteikningar) 12.3.2012 3.4.2012 23 0% 17 0 23
1.3.1. Rauntímaskráning 12.3.2012 12.3.2012 1 0% 1 0 1
1.3.2. Greining á byggingarhlutum 13.3.2012 13.3.2012 1 0% 1 0 1
1.3.3. Niðurstaða efnisvals 14.3.2012 15.3.2012 2 0% 2 0 2
1.3.4. Úrlausnir í hugmyndavinnu 16.3.2012 16.3.2012 1 0% 1 0 1
1.3.5. Deili og sniðteikningar 19.3.2012 27.3.2012 9 0% 7 0 9
1.3.6. Klára vinnuteikningar 28.3.2012 3.4.2012 7 0% 5 0 7

1.4. Fasi 4 (útboðsgögn) 9.4.2012 2.5.2012 24 0% 18 0 24
1.4.1. Rauntímaskráning 9.4.2012 9.4.2012 1 0% 1 0 1
1.4.2. Útboðsform valið og útskýrt 10.4.2012 11.4.2012 2 0% 2 0 2
1.4.3. Útboðslýsing 12.4.2012 25.4.2012 14 0% 10 0 14
1.4.4. Ítarleg kostnaðargreining 26.4.2012 28.4.2012 3 0% 2 0 3
1.4.5. Áætlaður verktími 1.5.2012 2.5.2012 2 0% 2 0 2
         
1.5. Fasi 5 (kynning) 7.5.2012 18.5.2012 12 0% 10 0 12
1.5.1. Gera kynningu fyrir verkefnið 7.5.2012 15.5.2012 9 0% 7 0 9
1.5.2. Kynna verkefnið 18.5.2012 18.5.2012 1 0% 1 0 1

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC
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1 Hjúkrunarheimili Hress Daníel Benediktss 3.2.2012 18.5.2012 106 60% 76 63 43

1.1. Fasi 1 (frumhönnun) 3.2.2012 16.2.2012 14 90% 10 12 2
1.1.1. Hönnunaráætlun 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.2. Þarfagreining 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.3. Greining á efnisvali 7.2.2012 8.2.2012 2 100% 2 2 0
1.1.4. Frumgreining á tæknilegum útfærslum 9.2.2012 9.2.2012 1 50% 1 0 1
1.1.5. Greining á byggingarreglugerð 8.2.2012 14.2.2012 7 100% 5 7 0
1.1.6. Frumkostnaðargreining 16.2.2012 16.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.7. Vinnuverndarmál 15.2.2012 15.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.8. Brunamál 16.2.2012 16.2.2012 1 100% 1 1 0

1.2. Fasi 2 (byggingarnefndarsett) 17.2.2012 6.3.2012 19 90% 13 17 2
1.2.1. Rauntímaskráning 17.2.2012 17.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.2. Greining á frávikum frá deiluskipulagi 20.2.2012 20.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.3. Hugmyndir á helstu lagnaleiðum 21.2.2012 21.2.2012 1 70% 1 0 1
1.2.4. Hugmyndir á helstu hitakerfi 22.2.2012 22.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.5. Útreikningur á varmatapi 22.2.2012 22.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.6. Yfirlitsteikning af loftræstikerfi 23.2.2012 23.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.7. Endanlegt val á tæknibúnaði 24.2.2012 24.2.2012 1 50% 1 0 1
1.2.8. Greining á burðarþoli 26.2.2012 26.2.2012 1 100% 0 1 0
1.2.9. Nýtingarhlutfall lóðar 6.3.2012 6.3.2012 1 100% 1 1 0
1.2.10. Skráningartafla 6.3.2012 6.3.2012 1 90% 1 0 1
1.2.11. Gera grein fyrir helstu deilum 2.3.2012 2.3.2012 1 0% 1 0 1
1.2.13. Vinnuverndarmál 27.2.2012 27.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.14. Brunamál (brunaskýrsla) 27.2.2012 1.3.2012 4 100% 2 4 0
1.2.12. Klára byggingarnefdarsett 2.3.2012 5.3.2012 4 80% 4 3 1

Daníel Benediktsson
3.2.2012

9.4.2012

30
 - 

ja
n 

- 1
2

06
 - 

fe
b 

- 1
2

13
 - 

fe
b 

- 1
2

20
 - 

fe
b 

- 1
2

27
 - 

fe
b 

- 1
2

05
 - 

m
ar

 - 
12

12
 - 

m
ar

 - 
12

19
 - 

m
ar

 - 
12

26
 - 

m
ar

 - 
12

02
 - 

ap
r -

 1
2

09
 - 

ap
r -

 1
2

16
 - 

ap
r -

 1
2

23
 - 

ap
r -

 1
2

30
 - 

ap
r -

 1
2

07
 - 

m
aí

 - 
12

14
 - 

m
aí

 - 
12

21
í

12

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC

1.2.12. ygg g 2.3.2012 5.3.2012 4 80% 4 3 1

1.3. Fasi 3 (verkteikningar) 12.3.2012 3.4.2012 23 85% 17 19 4
1.3.1. Rauntímaskráning 12.3.2012 12.3.2012 1 100% 1 1 0

Klára byggingarnefndarsett 21.3.2012 22.3.2012 2 100% 2 2 0
1.3.2. Greining á byggingarhlutum 13.3.2012 13.3.2012 1 100% 1 1 0
1.3.3. Niðurstaða efnisvals 13.3.2012 13.3.2012 1 100% 1 1 0
1.3.4. Grunnmyndir Vinnuteikninga 14.3.2012 18.3.2012 5 80% 3 4 1
1.3.5. Úrlausnir í hugmyndavinnu 19.3.2012 20.3.2012 2 100% 2 2 0
1.3.6. Deili og sniðteikningar 20.3.2012 25.3.2012 6 90% 4 5 1
1.3.7. Íbúð og innréttingarteikn 26.3.2012 29.3.2012 4 80% 4 3 1
1.3.8. Glugga- og hurðaryfirlit 29.3.2012 30.3.2012 2 80% 2 1 1
1.3.9. Klára vinnuteikningar 1.4.2012 7.4.2012 7 80% 5 5 2

1.4. Fasi 4 (útboðsgögn) 9.4.2012 2.5.2012 24 0% 18 0 24
1.4.1. Rauntímaskráning 9.4.2012 9.4.2012 1 0% 1 0 1
1.4.2. Útboðsform valið og útskýrt 10.4.2012 11.4.2012 2 0% 2 0 2
1.4.3. Útboðslýsing 12.4.2012 25.4.2012 14 0% 10 0 14
1.4.4. Ítarleg kostnaðargreining 26.4.2012 28.4.2012 3 0% 2 0 3
1.4.5. Áætlaður verktími 1.5.2012 2.5.2012 2 0% 2 0 2
         
1.5. Fasi 5 (kynning) 7.5.2012 18.5.2012 12 0% 10 0 12
1.5.1. Gera kynningu fyrir verkefnið 7.5.2012 15.5.2012 9 0% 7 0 9
1.5.2. Kynna verkefnið 18.5.2012 18.5.2012 1 0% 1 0 1

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC



Verk
Hjúkrunarheimili Hress Today's Date: fimmtudagur

(vertical red line)
Project Lead:

Start Date: föstudagur
  

[42] First Day of Week (Mon=2): 2
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1 Hjúkrunarheimili Hress Daníel Benediktss 3.2.2012 18.5.2012 106 80% 76 84 22

1.1. Fasi 1 (frumhönnun) 3.2.2012 16.2.2012 14 90% 10 12 2
1.1.1. Hönnunaráætlun 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.2. Þarfagreining 3.2.2012 3.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.3. Greining á efnisvali 7.2.2012 8.2.2012 2 100% 2 2 0
1.1.4. Frumgreining á tæknilegum útfærslum 9.2.2012 9.2.2012 1 50% 1 0 1
1.1.5. Greining á byggingarreglugerð 8.2.2012 14.2.2012 7 100% 5 7 0
1.1.6. Frumkostnaðargreining 16.2.2012 16.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.7. Vinnuverndarmál 15.2.2012 15.2.2012 1 100% 1 1 0
1.1.8. Brunamál 16.2.2012 16.2.2012 1 100% 1 1 0

1.2. Fasi 2 (byggingarnefndarsett) 17.2.2012 6.3.2012 19 90% 13 17 2
1.2.1. Rauntímaskráning 17.2.2012 17.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.2. Greining á frávikum frá deiluskipulagi 20.2.2012 20.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.3. Hugmyndir á helstu lagnaleiðum 21.2.2012 21.2.2012 1 70% 1 0 1
1.2.4. Hugmyndir á helstu hitakerfi 22.2.2012 22.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.5. Útreikningur á varmatapi 22.2.2012 22.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.6. Yfirlitsteikning af loftræstikerfi 23.2.2012 23.2.2012 1 0% 1 0 1
1.2.7. Endanlegt val á tæknibúnaði 24.2.2012 24.2.2012 1 50% 1 0 1
1.2.8. Greining á burðarþoli 26.2.2012 26.2.2012 1 100% 0 1 0
1.2.9. Nýtingarhlutfall lóðar 6.3.2012 6.3.2012 1 100% 1 1 0
1.2.10. Skráningartafla 6.3.2012 6.3.2012 1 90% 1 0 1
1.2.11. Gera grein fyrir helstu deilum 2.3.2012 2.3.2012 1 0% 1 0 1
1.2.13. Vinnuverndarmál 27.2.2012 27.2.2012 1 100% 1 1 0
1.2.14. Brunamál (brunaskýrsla) 27.2.2012 1.3.2012 4 100% 2 4 0
1.2.12. Klára byggingarnefdarsett 2.3.2012 5.3.2012 4 80% 4 3 1
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Daníel Benediktsson

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC

1.2.12. ygg g 2.3.2012 5.3.2012 4 80% 4 3 1

1.3. Fasi 3 (verkteikningar) 12.3.2012 3.4.2012 23 85% 17 19 4
1.3.1. Rauntímaskráning 12.3.2012 12.3.2012 1 100% 1 1 0

Klára byggingarnefndarsett 21.3.2012 22.3.2012 2 100% 2 2 0
1.3.2. Greining á byggingarhlutum 13.3.2012 13.3.2012 1 100% 1 1 0
1.3.3. Niðurstaða efnisvals 13.3.2012 13.3.2012 1 100% 1 1 0
1.3.4. Grunnmyndir Vinnuteikninga 14.3.2012 18.3.2012 5 80% 3 4 1
1.3.5. Úrlausnir í hugmyndavinnu 19.3.2012 20.3.2012 2 100% 2 2 0
1.3.6. Deili og sniðteikningar 20.3.2012 25.3.2012 6 90% 4 5 1
1.3.7. Íbúð og innréttingarteikn 26.3.2012 29.3.2012 4 80% 4 3 1
1.3.8. Glugga- og hurðaryfirlit 29.3.2012 30.3.2012 2 80% 2 1 1
1.3.9. Klára vinnuteikningar 1.4.2012 7.4.2012 7 80% 5 5 2

1.4. Fasi 4 (útboðsgögn) 9.4.2012 2.5.2012 24 85% 18 20 4
1.4.1. Rauntímaskráning 9.4.2012 9.4.2012 1 100% 1 1 0
1.3.6. Deili og sniðteikningar 10.4.2012 10.4.2012 1 100% 1 1 0
1.3.7. Íbúð og innréttingarteikn 11.4.2012 11.4.2012 1 100% 1 1 0
1.3.8. Glugga- og hurðaryfirlit 12.4.2012 12.4.2012 1 100% 1 1 0
1.3.9. Klára vinnuteikningar 13.4.2012 14.4.2012 2 100% 1 2 0
1.4.2. Útboðsform valið og útskýrt 10.4.2012 11.4.2012 2 50% 2 1 1
1.4.3. Útboðslýsing 16.4.2012 29.4.2012 14 90% 10 12 2
1.4.4. Ítarleg kostnaðargreining 26.4.2012 29.4.2012 4 90% 4 3 1
1.4.5. Áætlaður verktími 1.5.2012 2.5.2012 2 0% 2 0 2
         
1.5. Fasi 5 (kynning) 7.5.2012 18.5.2012 12 0% 10 0 12
1.5.1. Gera kynningu fyrir verkefnið 7.5.2012 15.5.2012 9 0% 7 0 9
1.5.2. Kynna verkefnið 18.5.2012 18.5.2012 1 0% 1 0 1

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC



Verk
Hjúkrunarheimili Hress Today's Date: miðvikudagur

(vertical red line)
Project Lead:

Start Date: miðvikudagur
  

[42] First Day of Week (Mon=2): 2
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1 Hjúkrunarheimili Hress Daníel B 20.6.2012 19.6.2013 365 100% 261 365 0

1.1. Framkvæmdaáætlun 20.6.2012 8.11.2012 142 100% 102 142 0
1.1.1. Jarðvinna 20.6.2012 12.7.2012 23 100% 17 23 0
1.1.2. Sökklar og botnplata 13.7.2012 26.8.2012 45 100% 31 45 0
1.1.3. Burðarvirki 27.8.2012 25.10.2012 60 100% 44 60 0
1.1.4. Þakplata 26.10.2012 8.11.2012 14 100% 10 14 0

1.2. Frágangur utanhús 9.11.2012 28.12.2012 50 100% 36 50 0
1.2.1. Íssetning glugga- og hurða 9.11.2012 28.11.2012 20 100% 14 20 0
1.2.2. Þakfrágangur og torfun 15.11.2012 4.12.2012 20 100% 14 20 0
1.2.3. Uppsetning leiðara fyrir lerkiklæðningu 29.11.2012 1.12.2012 3 100% 2 3 0
1.2.4. Einangrun sett á útveggi 2.12.2012 8.12.2012 7 100% 5 7 0
1.2.5. Lerki klæðning sett á 9.12.2012 18.12.2012 10 100% 7 10 0
1.2.6. Frágangur þakkanst lett-taks 19.12.2012 28.12.2012 10 100% 8 10 0
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Daníel Benediktsson

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC

1.2.7. Múrkerfi sett á 29.11.2012 3.12.2012 5 100% 3 5 0
1.2.8. Völun 4.12.2012 13.12.2012 10 100% 8 10 0
1.2.9. Málun 14.12.2012 15.12.2012 2 100% 1 2 0

1.3. Frágangur innanhúss 4.12.2012 14.6.2013 193 100% 139 193 0
1.3.1. Ílögn, lagnir, múrvinna 4.12.2012 18.12.2012 15 100% 11 15 0
1.3.2. Léttir veggir 10.12.2012 22.12.2012 13 100% 10 13 0
1.3.3. Gifsloft 27.12.2012 15.1.2013 20 100% 14 20 0
1.3.4. Málun 2.1.2013 19.1.2013 18 100% 13 18 0
1.3.5. Gólfefni 16.1.2013 4.2.2013 20 100% 14 20 0
1.3.6. Hurðaíssetning 5.2.2013 19.2.2013 15 100% 11 15 0
1.3.7. Loftakerfi 20.3.2013 29.3.2013 10 100% 8 10 0
1.3.8. Innréttingar 30.3.2013 28.5.2013 60 100% 42 60 0
1.3.9. Handlistar 29.5.2013 31.5.2013 3 100% 3 3 0
1.3.10. Annar búnaður 1.6.2013 14.6.2013 14 100% 10 14 0

1.4. Frágangur lóðar 26.5.2013 19.6.2013 25 100% 18 25 0
1.4.1. Malbikun 26.5.2013 30.5.2013 5 100% 4 5 0
1.4.2. Gangstéttar 1.6.2013 4.6.2013 4 100% 2 4 0
1.4.3. Þökulagning 5.6.2013 14.6.2013 10 100% 8 10 0
1.4.4. Gróðursetning 15.6.2013 19.6.2013 5 100% 3 5 0

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC



Verk
Hjúkrunarheimili Hress Today's Date: miðvikudagur

(vertical red line)
Project Lead:

Start Date: miðvikudagur
  

[42] First Day of Week (Mon=2): 2
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1 Hjúkrunarheimili Hress Daníel B 20.6.2012 19.6.2013 365 100% 261 365 0

1.1. Framkvæmdaáætlun 20.6.2012 8.11.2012 142 100% 102 142 0
1.1.1. Jarðvinna 20.6.2012 12.7.2012 23 100% 17 23 0
1.1.2. Sökklar og botnplata 13.7.2012 26.8.2012 45 100% 31 45 0
1.1.3. Burðarvirki 27.8.2012 25.10.2012 60 100% 44 60 0
1.1.4. Þakplata 26.10.2012 8.11.2012 14 100% 10 14 0

1.2. Frágangur utanhús 9.11.2012 28.12.2012 50 100% 36 50 0
1.2.1. Íssetning glugga- og hurða 9.11.2012 28.11.2012 20 100% 14 20 0
1.2.2. Þakfrágangur og torfun 15.11.2012 4.12.2012 20 100% 14 20 0
1.2.3. Uppsetning leiðara fyrir lerkiklæðningu 29.11.2012 1.12.2012 3 100% 2 3 0
1.2.4. Einangrun sett á útveggi 2.12.2012 8.12.2012 7 100% 5 7 0
1.2.5. Lerki klæðning sett á 9.12.2012 18.12.2012 10 100% 7 10 0
1.2.6. Frágangur þakkanst lett-taks 19.12.2012 28.12.2012 10 100% 8 10 0
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Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC

1.2.7. Múrkerfi sett á 29.11.2012 3.12.2012 5 100% 3 5 0
1.2.8. Völun 4.12.2012 13.12.2012 10 100% 8 10 0
1.2.9. Málun 14.12.2012 15.12.2012 2 100% 1 2 0

1.3. Frágangur innanhúss 4.12.2012 14.6.2013 193 100% 139 193 0
1.3.1. Ílögn, lagnir, múrvinna 4.12.2012 18.12.2012 15 100% 11 15 0
1.3.2. Léttir veggir 10.12.2012 22.12.2012 13 100% 10 13 0
1.3.3. Gifsloft 27.12.2012 15.1.2013 20 100% 14 20 0
1.3.4. Málun 2.1.2013 19.1.2013 18 100% 13 18 0
1.3.5. Gólfefni 16.1.2013 4.2.2013 20 100% 14 20 0
1.3.6. Hurðaíssetning 5.2.2013 19.2.2013 15 100% 11 15 0
1.3.7. Loftakerfi 20.3.2013 29.3.2013 10 100% 8 10 0
1.3.8. Innréttingar 30.3.2013 28.5.2013 60 100% 42 60 0
1.3.9. Handlistar 29.5.2013 31.5.2013 3 100% 3 3 0
1.3.10. Annar búnaður 1.6.2013 14.6.2013 14 100% 10 14 0

1.4. Frágangur lóðar 26.5.2013 19.6.2013 25 100% 18 25 0
1.4.1. Malbikun 26.5.2013 30.5.2013 5 100% 4 5 0
1.4.2. Gangstéttar 1.6.2013 4.6.2013 4 100% 2 4 0
1.4.3. Þökulagning 5.6.2013 14.6.2013 10 100% 8 10 0
1.4.4. Gróðursetning 15.6.2013 19.6.2013 5 100% 3 5 0

Gantt Chart Template by Vertex42.com © 2008 Vertex42 LLC



Heildartilboðsfjárhæð er með virðisaukaskatti.

TILBOÐIÐ SUNDURLIÐAST ÞANNIG:
FJÁRHÆÐ

0 HÖNNUN OG RÁÐGJÖF 32.287.810 kr.
1 AÐSTAÐA OG JARÐVINNA 6.112.000 kr.
2 BURÐARVIRKI 0 kr.
3 LAGNIR 0 kr.
4 RAFKERFI 0 kr.
5 FRÁGANGUR INNANHÚSS 104.316.504 kr.
6 LAUS BÚNAÐUR 0 kr.
7 FRÁGANGUR UTANHÚSS 85.988.918 kr.
8 FRÁGANGUR LÓÐAR 0 kr.
9 AUKAVERK 0 kr.

Hjúkrunarheimilið Hress

TILBOÐSBLAÐ
Undirritaður gerir hér með eftirfarandi tilboð í Hjúkrunarheimilið Hress, samkvæmt 
meðfylgjandi tilboðsskrá:

HEILDARTILBOÐSFJÁRHÆÐ MEÐ VSK: 228.705.232 kr.

Staður og dagsetning:

Nafn bjóðanda og kennitala:

Heimilisfang:

Sími: ________________

Bréfsími: ________________

Undirskrift bjóðanda: __________________________________

Hjú-001-2012

__________________________________

__________________________________

__________________________________



TILBOÐSSKRÁ

NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ

0 HÖNNUN OG RÁÐGJÖF
0.1 Hönnun 5.356 m3 5.000 kr. 26.780.000 kr.
0.2 Ráðgjöf 1.610 m2 3.421 kr. 5.507.810 kr.

KAFLI  0 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 32.287.810 kr.

Hjúkrunarheimilið Hress



TILBOÐSSKRÁ

NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ

1 AÐSTAÐA 
1.1 Aðstaða
1.1.1 Umhverfismál og aðstaða 1 heild 4.322.000 kr. 4.322.000 kr.
1.1.2 Rekstur vinnusvæðis 1 heild 1.000.000 kr. 1.000.000 kr.
1.1.3 Byggingargirðing og hlið 300 m 2.500 kr. 750.000 kr.

Kafli 1.1 Aðstaða samtals: 6.072.000 kr.

KAFLI  1 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 6.072.000 kr.

Hjúkrunarheimilið Hress



TILBOÐSSKRÁ

NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ

5 FRÁGANGUR INNANHÚSS
5.1 Múrverk
5.1.1 Ílögn 60 mm 1.230 m² 4.000 kr. 4.920.000 kr.
5.1.2 Fylling í kónagöt 550 stk 400 kr. 220.000 kr.

Kafli 5.1 Múrverk samtals: 4.920.000 kr.

5.2 Léttir veggir og klæðningar
5.2.1 Gifsplötuveggir 120mm 415 m² 13.000 kr. 5.395.000 kr.
5.2.2 Gifsplötuveggir 145mm 90 m² 13.000 kr. 1.170.000 kr.
5.2.3 Gifsplötuveggir við lagnastokka 95mm 5 m² 10.000 kr. 45.000 kr.
5.2.4 Lagnakassar 95mm 90 m² 0 kr.

Kafli 5.2 Léttir veggir og klæðning 
samtals: 6.610.000 kr.

5.3 Frágangur gólfa og veggja
5.3.1 Parket 1.233 m² 16.000 kr. 19.728.000 kr.
5.3.2 Gólfflísar í anddyri 14 m² 18.500 kr. 259.000 kr.
5.3.3 Gólfflísar á baðherbergi 112 m² 18.500 kr. 2.078.660 kr.
5.3.4 Topp 4000 gólfefni 134 m² 8.000 kr. 1.074.400 kr.
5.3.5 Flísar á veggi baðherb 449 m² 14.500 kr. 6.510.500 kr.
5.3.6 Flísar milli eldhúsinnréttinga 20 m² 12.000 kr. 240.000 kr.

Kafli 5.3 Járn- og blikksmíði samtals: 29.890.560 kr.

5.4 Frágangur lofts
5.4.1 Kerfisloft í setustofu 73 m² 11.000 kr. 803.000 kr.
5.4.2 Kerfisloft í þjónustur. og starfsm.r. 315 m² 11.000 kr. 3.465.000 kr.
5.4.3 Gifsloft 360 m² 9.000 kr. 3.240.000 kr.

Kafli 5.4 Málun samtals: 7.508.000 kr.

5.5 Innihurðir
5.5.1 Innihurðir EI 60 7 stk 260.000 kr. 1.820.000 kr.
5.5.2 Innihurðir EI 30 26 stk 162.000 kr. 4.212.000 kr.
5.5.3 Innihurðir 30 stk 140.000 kr. 4.200.000 kr.

Rennihurðir 7 stk 162.000 kr. 1.134.000 kr.
Kafli 5.5 Innihurðir samtals: 9.546.000 kr.

5.6 Málun
5.6.1 Sandspörslun steyptra veggja 2.115 m² 1.344 kr. 2.843.098 kr.
5.6.2 Sandspörslun steyptra lofta 203 m² 1.152 kr. 233.856 kr.
5.6.3 Málun sandsparslaðra veggja 2.115 m² 1.121 kr. 2.370.915 kr.
5.6.4 Málun sandsparslaðra lofta 203 m² 950 kr. 192.850 kr.
5.6.5 Spörslun og málun gifsplötuveggja 1.098 m² 2.553 kr. 2.803.194 kr.
5.6.6 Spörslun og málun gifsplötulofta 360 m² 2.452 kr. 882.720 kr.
5.6.7 Rykbinding 775 m² 287 kr. 222.511 kr.

Kafli 5.6 Málun samtals: 9.549.144 kr.

Hjúkrunarheimilið Hress



TILBOÐSSKRÁ

NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ

5.7 Innréttingar
5.7.1 Eldhúsinnrétting 1 3 stk 825.000 kr. 2.475.000 kr.
5.7.2 Eldhúsinnrétting 2 1 stk 1.600.000 kr. 1.600.000 kr.
5.7.3 Eldhúsinnrétting 3 20 stk 485.000 kr. 9.700.000 kr.
5.7.4 Baðherbergisinnrétting 1 20 stk 220.000 kr. 4.400.000 kr.
5.7.5 Þvottahús 1 1 stk 600.000 kr. 600.000 kr.
5.7.6 Þvottahús 2 1 stk 260.000 kr. 260.000 kr.
5.7.7 Þvottahús 3 1 stk 260.000 kr. 260.000 kr.
5.7.8 Starfsmanna aðs. AR 1 1 stk 180.000 kr. 180.000 kr.
5.7.9 Starfsmanna aðs. AR 2 og 3 1 stk 180.000 kr. 180.000 kr.
5.7.10 Lyfjageymsla LG 1 stk 420.000 kr. 420.000 kr.
5.7.11 Búningsherbergi 1 stk 200.000 kr. 200.000 kr.
5.7.12 Fataskápar 20 stk 150.000 kr. 3.000.000 kr.
5.7.13 Hillur 19 m 7.000 kr. 133.000 kr.

Kafli 5.7 Innréttingar samtals: 23.408.000 kr.

5.8 Annað
5.8.1 Salernisstoðir 40 stk 25.000 kr. 1.000.000 kr.
5.8.2 Sturtusæti 20 stk 30.700 kr. 614.000 kr.
5.8.3 Speglar 27 stk 34.000 kr. 918.000 kr.
5.8.4 Handklæðaarmur 20 stk 5.900 kr. 118.000 kr.
5.8.5 Sápuskammtari 4 stk 18.700 kr. 74.800 kr.
5.8.6 Handþurrkubox 4 stk 27.000 kr. 108.000 kr.
5.8.7 Lyftubrautir 40 stk 400.000 kr. 16.000.000 kr.
5.8.8 Ganglistar 120 m 13.000 kr. 1.560.000 kr.

Kafli 5.7 Annað samtals: 20.392.800 kr.

KAFLI  5 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 104.316.504 kr.



TILBOÐSSKRÁ

NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ

7 FRÁGANGUR UTANHÚSS
7.1 Múrhúðun
7.1.1 Múrhúðun og einangrun á sökkla 252 m 11.200 kr. 2.822.400 kr.
7.1.2 Ílögn í þrep og stigapalla 20 m² 3.700 kr. 72.150 kr.
7.1.3 Múrhúðun á útveggi 140 m² 4.000 kr. 560.000 kr.
7.1.4 Völun á útveggi 140 m² 7.000 kr. 980.000 kr.

Kafli 7.1 Múrhúðun samtals: 4.434.550 kr.

7.2 Trésmíði
7.2.1 Ál undirkerfi á útveggi 282 m² 8.000 kr. 2.256.000 kr.
7.2.2 Einangrun útveggja 416 m² 6.000 kr. 2.496.000 kr.
7.2.3 Lerkiklæðning 292 m² 9.000 kr. 2.628.000 kr.
7.2.4 Lerkiklæðning undir þakeiningu 38 m² 12.000 kr. 456.000 kr.

Kafli 7.2 Trésmíði samtals: 7.836.000 kr.

7.3 Þakfrágangur
7.3.1 Þak með torfi 1.291 m² 23.000 kr. 29.693.000 kr.
7.3.2 Þak með hellum 135 m² 21.000 kr. 2.835.000 kr.
7.3.3 Þak/Yleiningar 712 m² 25.000 kr. 17.800.000 kr.
7.3.4 Niðurföll 20 stk 15.000 kr. 300.000 kr.
7.3.5 Álkæðning þakkants með lerkiklæðn. 85 m 10.000 kr. 850.000 kr.
7.3.6 Álrennur við þakeiningar 99 m 15.000 kr. 1.485.000 kr.
7.3.7 Yfirfallsrör 9 stk 15.000 kr. 135.000 kr.

Kafli 7.3 þakfrágangur samtals: 53.098.000 kr.

7.4 Járn- og blikksmíði
7.4.1 Útsogskassar 5 stk 35.000 kr. 175.000 kr.
7.4.2 Útihandrið 9 m 20.000 kr. 186.000 kr.
7.4.3 Merking heimilis 22 stk 12.000 kr. 264.000 kr.
7.4.4 Póstkassi 1 stk 300.000 kr. 300.000 kr.

Kafli 7.4 Járn- og blikksmíði samtals: 925.000 kr.

7.5 Málun
7.5.1 Sílanböðun sjónsteypu x 2 151 m² 1.368 kr. 206.568 kr.
7.5.2 Olíubera viðarklæðningu 330 m² 1.000 kr. 330.000 kr.

Kafli 7.5 Málun samtals: 536.568 kr.

7.6 Gluggar, gler og útihurðir
7.6.1 Ál/timburgluggar 240 m 15.000 kr. 3.600.000 kr.
7.6.2 Ál/timburgluggar með hurð 226 m 15.000 kr. 3.390.000 kr.
7.6.3 Álgluggakerfi 124 m 19.200 kr. 2.380.800 kr.
7.6.4 Álgluggakerfi með sjálfvirkum hurðum 2 stk 2.200.000 kr. 4.400.000 kr.
7.6.5 Ál/stál gluggakerfi 342 m 14.000 kr. 4.788.000 kr.
7.6.6 Útihurðir 3 stk 200.000 kr. 600.000 kr.

Kafli 7.6 Gluggar, gler og útihurðir 
samtals: 19.158.800 kr.

Hjúkrunarheimilið Hress



TILBOÐSSKRÁ

NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ

KAFLI  7 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 85.988.918 kr.



  Einangrun

Efnislag  Lambda-gildi R(m²K/W)

R 0,1/0,036 2,7778

R₁ 0,12/1,7 0,0710

R₂ 0,06/1,7 0,0600
R₃ 0,4000

 ΣR  3,3088

 Einangrun

Efnislag  Lambda-gildi R(m²K/W)

Ri 0,1300

R₁ 0,125/0,037 3,3784

R₂ 0,2/1,7 0,1178

R₃ 0,02/1,2 0,0167

Rú 0,0400

 ΣR 3,6828

 Einangrun

Efnislag  Lambda-gildi R(m²K/W)

Ri 0,1300

R₁ 0,125/0,037 3,3784

R₂ 0,2/1,7 0,1178

Rú 0,0400

 ΣR 3,6662

  Einangrun

Efnislag  Lambda-gildi R(m²K/W)

Plasteinangrun 24 kg/m²  R  0,25/0,036 6,9444

Steypa  R₁ 0,2/1,7 0,1177

 ΣR  7,0621

Plata = 1/7,062 = 0.1416W/mK²

Plata með 100mm einangrun

U-gildis reikningur

Þakplata með 250mm einangrun

Varmamótstaða inni

Steinull

Steypa

Útveggur með 125mm einangrun með múrhúð

Varmamótstaða inni

Steinull

Steypa

Útimúr

Steypa 

Plasteinangrun 16 kg/m²   

Útveggur með 125mm einangrun með lerkiklæðningu

Varmamótstaða úti

Einangrun = 1/3,683 = 0,272W/mK²

Varmamótstaða úti

Einangrun = 1/3,667 = 0,273W/mK²

Plata = 1/3,31 = 0.302W/mK²

Fylling

Anotrít
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Loftmagns- og útsogsútreikningur 
 
Samkvæmt reglugerð.(sjá reglugerð 

neðar) 

Loftmagn í herbergi: 
Íbúðarrými eru með gólfflöt=37,5m2 
Loftmagn skal vera minnst 0,42l/s á m2 
meðan rými er í notkun. 
37,5x0,42=15,75l/s 
 
Íbúðarrými eru 4 mest í röð 
15,75x4=63l/s 
 
Samkvæmt fridgedect.com ductulator 
kemur fram að þvermál loftstokks er 
160mm. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Útsog úr herbergjum: 
Útsog skal vera ekki vera minna 15l/s  
 
Íbúðarrými eru 4 mest í röð 
15x4=60l/s 
 
Samkvæmt fridgedect.com ductulator 
kemur fram að þvermál loftstokks er 
160mm 
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Loftmagn í einingu 2 og 3.  
Eining 2/3 er með gólfflöt = 140m2 

Loftmagn skal vera minnst 0,42l/s á m2 meðan 

rými er í notkun. 

140x0,42=58,8l/s 

 

Ofan á það koma íbúðarrýmin í einingunni en þau 

er 7 sitthvoru megin. 

15,75x7=110,25l/s 

 

Saman gerir það. 

58,8+110,25=169,05l/s 

 

Samkvæmt fridgedect.com ductulator kemur fram 

að þvermál loftstokks er 200-250mm. 

 

 

 

 

Útsog úr alrými eininga. 
140x0,42=58,8l/s 

 

Samkvæmt fridgedect.com ductulator kemur fram 

að þvermál loftstokks er 160mm 
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Gr. 10.2.5 

Loftræsing íbúða og tengdra rýma. 

Íbúðarhús má loftræsa með náttúrulegri loftræsingu, vélrænni loftræsingu eða blöndu af 

hvoru tveggja. 

Tryggja ber að eftirfarandi loftskipti í íbúðarhúsum séu möguleg óháð gerð loftræsingar: 

a. Öll íverurými skulu loftræst þannig að loftmagn sem berst til rýmis sé minnst 0,42 l/s á 

m² gólfflatar á meðan rýmið er í notkun og minnst 0,2 l/s á m² gólfflatar meðan rýmið er 

ekki í notkun. Jafnframt skal tryggt að ferskloftsmagn sem berst til svefnherbergis sé 

aldrei minna en svo að það samsvari 7 l/s á hvert rúm meðan herbergið er í notkun. 

b. Herbergi þar sem ekki er gert ráð fyrir stöðugri viðveru er þó heimilt að loftræsa þannig 

að magn fersklofts sé minnst 0,24 l/s á m² gólfflatar. 

c. Útsog úr eldhúsi íbúðar skal ekki vera minna 30 l/s. 

d. Útsog úr baðherbergi íbúðar skal ekki vera minna en 15 l/s. 

e. Útsog úr minni snyrtingum skal vera minnst 10 l/s. 

f. Útsog úr stökum geymslu- eða kjallaraherbergjum þar sem ekki er stöðug viðvera skal 

vera minnst 0,2 l/s á m² gólfflatar. 

g. Útsog frá þvottaherbergi einnar íbúðar skal minnst vera 20 l/s. 

Miða skal við að íbúðir aldraða og sérhæfðar íbúðir fatlaðra séu í notkun allan 

sólarhringinn. 

Aðstreymi fersklofts að eldhúsi, baðherbergi, salerni eða þvottahúsi skal koma um op sem 

er að flatarmáli minnst 100 cm². Þegar þessi rými liggja ekki að útvegg má ferskloft til þeirra 

koma frá aðliggjandi rýmum með minna mengunar- eða rakaálagi. Þegar þau liggja að útvegg 

skal ferskloft koma að utan, um glugga eða sérstök loftræsiop. 
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Reglugerðir 
Hér er farið gróflega yfir þær reglugerðir sem notaðar voru í verkefninu. Notast var við 

nýju byggingarreglugerðina nr. 112 en þó með undanþágum frá nokkrum greinum. 

Listinn fyrir neðan er ekki tæmandi en farið er í helstu greinar sem notaðar voru. 

 

Byggingarreglugerð nr. 112:  

 Húsið tekur mið af kafla 6.1 um algilda hönnun.  

 Notkunarflokkur 5 samkvæmt gr. 9.1.3 og töflu 9.01 

 Bílastæði hreyfihamlaðra eftir gr. 6.2.6 

 Útistigi og handrið eftir gr. 6.4.7, 6.4.8, 6.4.9, 6.5.4 og 9.3.13    

 Handlistar eru eftir gr. 6.6.1 og 6.5.2 

 Lofthæð eftir gr. 6.8.2, en fenginn undanþága. 

 Hönnun baðherbergja eftir gr. 6.8.3 

 Kaffi- og mataraðstaða eftir gr. 6.8.5 

 Búningsaðstaða eftir gr. 6.8.6 

 Breitt ganga eftir gr. 6.10.2 

 Inntaksrými eftir gr. 6.12.2 

 Loftræstiherbergi eftir gr. 6.12.3 og 9.6.13 

 Ræstiherbergi eftir gr. 6.12.4 

 Sorp eftir gr. 6.12.6, 6.12.7 og 6.12.8 

 Brunaeiginleika einangrunar eftir gr. 9.3.9 

 Brunaviðvörunarkerfi eftir gr. 9.4.2 

 Slöngukefli eftir gr. 9.4.5 

 Sprinklerkerfi eftir gr. 9.4.6 

 Neyðarlýsing eftir gr. 9.4.12 

 Gerð flóttaleiða eftir gr. 9.5.6, undanþága fyrir einstökum leiðum sjá 

brunaskýrslu. 

 Hurðir í flóttaleiðum eftir gr. 9.5.10, undanþága fyrir einstökum leiðum sjá 

brunaskýrslu. 

 Inngangsdyr eftir gr. 6.4.2  

 Veggir, loft og innréttingar eftir gr. 9.6.8 

 Brunahólfun eftir gr. 9.6.12, 9.6.14 og 9.6.23 

 Gluggar í útveggjum eftir gr. 9.6.28 

 Reyklosun eftir gr. 9.9.4 

 Loftgæði og loftræsing eftir gr. 10.2.5, 10.2.8 og 10.2.9 

 U-gildi eftir gr. 13.3.2, en fenginn undanþága. 

 

Aðrar reglugerðir og rit sem notuð voru við gerð verkefnisins: 

 Reglur um húsnæði vinnustaða, nr. 581/1995 

 Reglugerð um hollustuhætti, nr. 941 

 Lög um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, nr. 46/1980  
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 Innra skipulag hjúkrunarheimila, 2009 

 Samkeppnislýsing 

 Steinuð hús – Varðveisla, viðgerðir, endurbætur og nýsteining 

 Vistvænar byggingar 

 Breem International – Introduction to Breem 

 Ímúr múrkerfi 
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Skráningartafla: Hjúkrunarheimili Dalbraut 

Landnúmer: 156049 Staðgreinir: 0

Matshlutanúmer: 01

Skrásetjari: Daníel Benediktsson

Reikningi lokið Kennitala: 171181-3729

Dags.: 18.3.2012

Brúttóflötur: 1.612,1 m²

Brúttó rúmmál: 5.355,5 m³

Birt flatarmál: 1.543,7 m²

Skiptarúmmál: 4.682,496 m³

Útgáfa: 4.01b

© 1998 Fasteignamat ríkisins, Borgartúni 21, 105 Reykjavík.
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Skráningartafla: Hjúkrunarheimili Dalbraut Skrásetjari: Daníel Benediktsson

Landnúmer: 156049 Kennitala: 171181-3729

Matshlutanúmer: 01 Útgáfa: 4.01b Dags.: 18.3.2012

Botnplata Hjúpfletir

Þar af: Þar af:
Botnplata

m³

Botnplata

m²

Útveggir

m²

Glugga- og

dyraop m²

Þak

m²

Þakgluggar og

þakop m²

Matshluti 0,0

Y f i r l i t Innan hæða Utan hæða

A A B C Alls

Botnflötur / m² 1.612,1 17,4 1.629,5

Brúttóflötur / m² 1.612,1 17,4 1.629,5

Brúttórúmmál / m³ 5.355,5 5.355,5

Nettóflötur / m² 1.387,2 1.387,2

Birt flatarmál / m² 1.543,7 1.543,7

Skiptarúmmál / m³ 4.682,496 4.682,496



Skráningartafla: Hjúkrunarheimili Dalbraut Skrásetjari: Daníel Benediktsson

Landnúmer: 156049 Kennitala: 171181-3729

Matshlutanúmer: 01 Útgáfa: 4.01b Dags.: 18.3.2012

Hæðir Samanburðarstærðir

D5 D11

Hæð Texti

Botnflötur

m²

Brúttó

rúmmál m³

Matshluti

00 Kjallari 23,3

01 1. hæð 1.588,8

02 2. hæð 0,0

03 3. hæð 0,0

04 Þak 0,0



Skráningartafla: Hjúkrunarheimili Dalbraut Skrásetjari: Daníel Benediktsson
Landnúmer: 156049 Kennitala: 171181-3729

Matshlutanúmer: 01 Útgáfa: 4.01b Dags.: 18.3.2012
Uppskipting og lýsing Stærðir

D0 D1 D2 D3 D4 D5 D5M D6 D7 D8 D9 D10a D10b D11 D12 D16 D17
Lokun Rými

hæð-röð
Notkun

texti
Höfuð-
flokkun

Eignar-
hald

Botnflötur
m²

Milliflötur
m²

Stigar
m²

Op
m²

Brúttóflötur
m²

Brúttóflötur
sh < 1,8

Salarhæð
min

Salarhæð
max

Brúttó
rúmmál m³

Nettóflötur
m²

Birt flatarmál
m²

Reiknitala
skiptarúmmáls

Skipta-
rúmmál m³

Matshluti 01

Botn

00 Kjallari  
A 0001 Tæknir./loftræstih. T 0101 23,3 2,79 2,79 65,0 19,3
C 0002 Útistigi U 0101 17,4

 
01 1. hæð

A 0101 Anddyri U 0101 15,6 5,52 5,62 87,1 13,8
A 0102 Móttaka N 0101 63,5 5,52 5,62 353,7 59,9
A 0103 Eldhús/kaffist N 0101 53,6 3,30 3,30 176,9 45,0
A 0104 Setustofu/matst N 0101 88,3 4,10 4,10 362,0 80,8
A 0105 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0106 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0107 Íbúð N 0101 51,0 8,6 0,00 3,30 119,9 37,5
A 0108 Gangur N 0101 37,9 3,30 4,59 162,3 35,5
A 0109 Íbúð N 0101 50,4 8,6 0,00 3,30 119,7 37,5
A 0110 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0111 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0112 Búningsaðst. N 0101 25,8 3,30 3,30 85,1 20,8
A 0113 Þvottahús U 0101 25,3 3,30 3,30 83,5 21,5
A 0114 Skol U 0101 7,8 3,30 3,30 25,7 7,0
A 0115 Ræstiherbergi U 0101 7,4 3,30 3,30 24,4 6,6
A 0116 Vakt/kaffist. N 0101 22,0 3,30 3,30 72,6 19,7
A 0117 Hjálpartækjag. N 0101 13,7 3,30 3,30 45,2 12,5
A 0118 Skrifstofa N 0101 26,6 3,30 3,30 87,8 23,5
A 0119 Setustofu/matst N 0101 95,1 3,30 4,58 312,5 88,1
A 0120 Íbúð N 0101 50,0 8,4 0,00 3,30 119,5 37,5
A 0121 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0122 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0123 Íbúð N 0101 50,6 8,6 0,00 3,30 119,8 37,5
A 0124 Gangur N 0101 55,0 4,50 4,59 250,3 51,3
A 0125 Íbúð N 0101 50,6 8,6 0,00 3,30 119,8 37,5
A 0126 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0127 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0128 Setustofu/matst N 0101 96,0 3,30 4,58 315,2 89,1
A 0129 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0130 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0131 Íbúð N 0101 50,6 8,6 0,00 3,30 119,8 37,5
A 0132 Gangur N 0101 55,0 4,50 4,59 250,3 51,3
A 0133 Íbúð N 0101 50,6 8,6 0,00 3,30 119,8 37,5
A 0134 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0135 Íbúð N 0101 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2
A 0136 Íbúð N 0101 50,0 8,4 0,00 3,30 119,5 37,5
A 0137 Tæknir. Inntök/spr T 0101 9,2 3,30 3,30 30,4 7,1

 



Skráningartafla: Hjúkrunarheimili Dalbraut Skrásetjari: Daníel Benediktsson
Landnúmer: 156049 Kennitala: 171181-3729

Matshlutanúmer: 01 Útgáfa: 4.01b Dags.: 18.3.2012
Uppskipting og lýsing Stærðir

D0 D1 D2 D3 D4 D5 D5M D6 D7 D8 D9 D10a D10b D11 D12 D16 D17
Lokun Rými

hæð-röð
Notkun

texti
Höfuð-
flokkun

Eignar-
hald

Botnflötur
m²

Milliflötur
m²

Stigar
m²

Op
m²

Brúttóflötur
m²

Brúttóflötur
sh < 1,8

Salarhæð
min

Salarhæð
max

Brúttó
rúmmál m³

Nettóflötur
m²

Birt flatarmál
m²

Reiknitala
skiptarúmmáls

Skipta-
rúmmál m³

Matshluti 1.612,1 0,0 0,0 0,0 1.612,1 68,4 5.355,5 1.387,2 1.543,7 4.682,496

Botn 0,0

00 Kjallari 23,3 0,0 0,0 0,0 23,3 0,0 65,0 19,3 23,3
A 0001 Tæknir./loftræstih. T 0101 23,3 23,3 2,79 2,79 65,0 19,3 23,3 2,79 53,847
C 0002 Útistigi U 0101 17,4 17,4

01 1. hæð 1.588,8 0,0 0,0 0,0 1.588,8 68,4 5.290,5 1.367,9 1.520,4
A 0101 Anddyri U 0101 15,6 15,6 5,52 5,62 87,1 13,8 15,6 5,58 77,004
A 0102 Móttaka N 0101 63,5 63,5 5,52 5,62 353,7 59,9 63,5 5,57 333,643
A 0103 Eldhús/kaffist N 0101 53,6 53,6 3,30 3,30 176,9 45,0 53,6 3,30 148,500
A 0104 Setustofu/matst N 0101 88,3 88,3 4,10 4,10 362,0 80,8 88,3 4,10 331,280
A 0105 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0106 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0107 Íbúð N 0101 51,0 51,0 8,6 0,00 3,30 119,9 37,5 42,4 2,35 88,125
A 0108 Gangur N 0101 37,9 37,9 3,30 4,59 162,3 35,5 37,9 4,28 151,940
A 0109 Íbúð N 0101 50,4 50,4 8,6 0,00 3,30 119,7 37,5 41,8 2,38 89,250
A 0110 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0111 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0112 Búningsaðst. N 0101 25,8 25,8 3,30 3,30 85,1 20,8 25,8 3,30 68,640
A 0113 Þvottahús U 0101 25,3 25,3 3,30 3,30 83,5 21,5 25,3 3,30 70,950
A 0114 Skol U 0101 7,8 7,8 3,30 3,30 25,7 7,0 7,8 3,30 23,100
A 0115 Ræstiherbergi U 0101 7,4 7,4 3,30 3,30 24,4 6,6 7,4 3,30 21,780
A 0116 Vakt/kaffist. N 0101 22,0 22,0 3,30 3,30 72,6 19,7 22,0 3,30 65,010
A 0117 Hjálpartækjag. N 0101 13,7 13,7 3,30 3,30 45,2 12,5 13,7 3,30 41,250
A 0118 Skrifstofa N 0101 26,6 26,6 3,30 3,30 87,8 23,5 26,6 3,30 77,550
A 0119 Setustofu/matst N 0101 95,1 95,1 3,30 4,58 312,5 88,1 95,1 3,29 289,849
A 0120 Íbúð N 0101 50,0 50,0 8,4 0,00 3,30 119,5 37,5 41,6 2,39 89,625
A 0121 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0122 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0123 Íbúð N 0101 50,6 50,6 8,6 0,00 3,30 119,8 37,5 42,0 2,37 88,875
A 0124 Gangur N 0101 55,0 55,0 4,50 4,59 250,3 51,3 55,0 4,55 233,415
A 0125 Íbúð N 0101 50,6 50,6 8,6 0,00 3,30 119,8 37,5 42,0 2,37 88,875
A 0126 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0127 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0128 Setustofu/matst N 0101 96,0 96,0 3,30 4,58 315,2 89,1 96,0 3,28 292,248
A 0129 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0130 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0131 Íbúð N 0101 50,6 50,6 8,6 0,00 3,30 119,8 37,5 42,0 2,37 88,875
A 0132 Gangur N 0101 55,0 55,0 4,50 4,59 250,3 51,3 55,0 4,55 233,415
A 0133 Íbúð N 0101 50,6 50,6 8,6 0,00 3,30 119,8 37,5 42,0 2,37 88,875
A 0134 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0135 Íbúð N 0101 40,6 40,6 3,30 3,30 134,0 36,2 40,6 3,30 119,460
A 0136 Íbúð N 0101 50,0 50,0 8,4 0,00 3,30 119,5 37,5 41,6 2,39 89,625
A 0137 Tæknir. Inntök/spr T 0101 9,2 9,2 3,30 3,30 30,4 7,1 9,2 3,30 23,430



Athugasemdir

Sameignir sumra

Eignarhald
S k i p t a r ú m m á l

Eignar-
hald

Notkun
texti

Birt flatarmál
m²

Séreign
m³

Séreign og 
sameign m³

0101 Anddyri 1.543,7 4.682,496 4.682,496
Alls 1.543,7 4.682,496 4.682,496



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   14.01.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Velja 
lokaverkefni 

Tegund fundar: Kynning á lokaverkefni 

Umræðustjóri:                        
Logi Már Einarsson 

Verkefnastjóri:                    
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                         
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel Benediktsson   Dags. fundar:   13.01.2012 

Verkefni:                      
Lokaverkefni í Byggingarfræði 

Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 10:00 

  Til kl. : 11:00 

Umræður - punktar: 

1. Hitti Jón og Loga og sýndi þeim tvö verkefni. Sundlaug með líkamsræktaraðstöðu og 
hjúkrunarheimili á Eskifirði. 

2. Þeim leist vel á bæði verkefnin. 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Velja hvort verkefnið ég ætla að nota 20.01  D.B.   

2. Fá teikningar af því verkefni sem ég vel 20.01 D.B.   

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   21.01.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:        
Ræða verkefnið 

Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                        
Kristinn Arnarsson 

Verkefnastjóri:                    
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                         
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel Benediktsson   Dags. fundar:   20.01.2012 

Verkefni:                      
Lokaverkefni í Byggingarfræði 

Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 12:20 

  Til kl. : 14:00 

Umræður - punktar: 

1. Valdi verkefni að gera hjúkrunarheimili á Eskifirði. 

2. Hitti Kristinn og Jón en var ekki kominn með teikningar í réttu formi. 

3. Ræddi við Kristinn um verkefnið og vorum við ekki viss með hugmyndina að það var ekkert 
sameiginlegt rými og þau hólfuð niður. 

4. Ég þarf að finna hvort ekki eitthvað sé til um hönnun hjúkrunarheimilisins og 
hjúkrunarheimila almennt. 

5. Ræddum um deilin 

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Finna um hönnunina og hjúkrunarheimili 
almennt 

27.01  D.B.   

2. Fá teikningar af því verkefni sem ég vel 27.01 D.B.   

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   03.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:        
Ræða verkefnið 

Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                        
Kristinn Arnarsson 

Verkefnastjóri:                    
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                         
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel Benediktsson   Dags. fundar:   02.02.2012 

Verkefni:                      
Lokaverkefni í Byggingarfræði 

Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 13:00 

  Til kl. : 15:00 

Umræður - punktar: 

1. Fundur hjá nemum í lokaverkefni átti að fara fram kl. 09 en vegna bilana í tölvukerfi HR 
komst tölvupóstur ekki til skila og missti ég af þeim fundi. 

2. Ég hitti Kristinn þegar hann hitti nema af hinum önnunum. 

3. Fórum yfir hvernig hönnun hjúkrunarheimila ætti að vera háttað samkvæmt Félags- og 
tryggingarmálaráðuneytinu frá nóv. 2008 

4. Ég ræddi við Jón um Líparít mulning sem klæðningu og eyddi svo tíma í að skoða efnið á 
netinu 

5.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Halda áfram að teikna grunnmyndina 02.01  D.B.   

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   11.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:     Yfirferð Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                     
Logi Már Einarsson 

Verkefnastjóri:               
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur:Daníel B, Jón Guð, Logi Már og Kristinn A   Dags. fundar:   10.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 14:00 

  Til kl. : 14:30 

Umræður - punktar: 

1. Fara yfir brunamál, mega húsgögnin vera þarna (flóttaleið), má nota svalarhurð sem 
flóttaleið. T.d. 

2. Fara yfir ferlamál, skoða eldhús og fl 

3. Fara yfir vinnuverndarmál, þarf að vera sér kaffistofa fyrir starfsmenn t.d. 

4. Tala við heilbrigðiseftirlit 

5. Skoða kannski hús í Drápuhlíð eða Barmahlíð sem gætu verið með líparít klæðningu 

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Halda áfram með grunnmynd 17.02 D.B.    

2. Fara yfir brunamál 24.02 D.B.   

3. Fara yfir vinnuverndarmál 24.02 D.B.   

4. Skoða ferla 02.03 D.B.   

5. Tala við heilbrigðiseftirlit 02.03 D.B.   

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   18.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:     Yfirferð Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                     
Kristinn Arnarsson 

Verkefnastjóri:               
Daníel Benediktsson 

Fundarritari:                
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur:Daníel B og Kristinn A   Dags. fundar:   17.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 13:00 

  Til kl. : 14:00 

Umræður - punktar: 

1. Fórum yfir hvernig leysa mætti léttþak byggingarinnar 

2. Skoðuðum deililausnir á þakenda eininganna  

3. Ræddum kosti og galla að einangra að utan og innan. Það er hugsanlega betra að hafa að 
innan þar sem líparít klæðningin er 

4. Fórum í burðarkerfi þakgluggana með RHS prófílum  

5.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Halda áfram með grunnmynd 24.02 D.B.    

2. Fara yfir brunamál 24.02 D.B.   

3. Fara yfir vinnuverndarmál 24.02 D.B.   

4. Skoða ferla 02.03 D.B.   

5. Tala við heilbrigðiseftirlit 02.03 D.B.   

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   21.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:     Yfirferð Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                     
Áslaug Elísa Guðmundsdóttir 

Verkefnastjóri:               
Daníel Benediktsson 

Fundarritari:                
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur:Daníel B og Áslaug   Dags. fundar:   20.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 17:00 

  Til kl. : 18:30 

Umræður - punktar: 

1. Var í vandræðum með að klára að teikna nokkur atriði í grunnmyndinni og fór til Áslaugar 
til að fá aðstoð 

2. Fundum lausn á hvernig gera mátti torfenda hússins en hún hafði ekki gert þetta áður svo 
þetta tók smá tíma.  

3. Hvernig slíta mátti veggi lóðrétt í sundur 

4. Laga efni í familíum   

5. Svo prufuðum við að reyna að setja efni inn í verkefnið sem myndi gera renderinguna 
flottari en eftir dágóðan tíma ákváðum við að gleyma þessu í bili.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Halda áfram með grunnmynd 24.02 D.B.    

2. Fara yfir brunamál 24.02 D.B.   

3. Fara yfir vinnuverndarmál 24.02 D.B.   

4. Skoða ferla 02.03 D.B.   

5. Tala við heilbrigðiseftirlit 02.03 D.B.   

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   21.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Klæðning                                    Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:  Verkefnastjóri:   Fundarritari:               
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B og Gunnar Þór Ólafsson   Dags. fundar:   21.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 10:00 

  Til kl. :  

Umræður - punktar: 

1. Eftir að hafa rætt við starfsmann Fínpússning hafði ég samband Bm Vallá í sambandi við 
steinaklæðningu verkefnisins  

2. Þar var aðeins rætt um ný einingarhús hjá þeim með steinkápu 

3. Svo var rætt aðeins um lausn á verkefninu hjá mér og fékk með mér gögn sem eiga eftir að 
koma að notum. Aðallega um múrkerfi sem henta verkefninu. 

4.  

5.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1.       

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   22.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Torfþak Tegund fundar: Fundur 

Umræðustjóri:  Verkefnastjóri:   Fundarritari:                 
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B og Ólafur Kristinn Magnússon   Dags. fundar:   22.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 11:00 

  Til kl. :  

Umræður - punktar: 

1. Fór upp í Límtré Vírnet að afla mér upplýsinga um torfþök. 

2. Talaði við Ólaf, sem var upptekinn en fékk hann til að senda mér upplýsingar sem hann 
hafði sambandi við torfþök. 

3. Hann sendi mér svo bækling frá Protan og grófa lýsingu á uppbyggingu torfþaks 

4. Einnig benti hann mér á að tala við Guðmund Þór hjá túnþokuvinnslunni. 

5.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Tala við Guðmund hjá Túnþökuvinnslunni 24.02 D.B.    

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   23.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Torfþak Tegund fundar: Símafundur 

Umræðustjóri:  Verkefnastjóri:   Fundarritari:                    
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B og Guðmundur Þór   Dags. fundar:   23.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 14:00 

  Til kl. : 14:15 

Umræður - punktar: 

1. Eftir að hafa rætt við Ólaf Kristinn Magnússon hjá Límtré þann 22.02.2012 um 
torfþaklausnir ákvað ég einnig að hafa samband við Guðmund Þór hjá Túnþökuvinnslunni. 
Hann hefur rekið fyrirtækið frá árinu 1973 og veit því heilmikið um torfþök.  

2. Ræddum um þakenda hússins sem halla mikið og hvernig væri best að leysa það. Þá væri 
lagmark að hafa 5 þökur og vírnet á milli eða e-skonar festingu. Einnig gott að sauma þökur 
saman með e-u efni. 

3. Einnig ræddum við hefðbundna lögn á sléttu þaki og þá er 3-4 lög í endum (1 metra) en 2 
lög annars staðar. 

4. Þökur eiga ekki að snúa öfugt, allar upp. 

5. Þegar þökur hafa jafnað sig eru þær um 2,5-3sm að þykkt 

6. Gras sem hentar best í dag er úthagagras sem heldur raka vel og verður viðhaldslítið með 
tímanum. 

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Fundargerð síðasta fundar samþykkt      

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   24.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð  Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:               
Kristinn Arnarsson 

Verkefnastjóri:                 
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                  
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B, Kristinn Arnars og Jón Guð   Dags. fundar:   24.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 12:00 

  Til kl. : 13:00 

Umræður - punktar: 

1. Ég og Kristinn ræddum steinklæðninguna og ég sagði honum frá Ímúr kerfi BM Vallá og er 
ég að melta það að breyta aftur yfir í að hafa einangrað utanhús. 

2. Sagði honum aðeins frá þeim upplýsingum sem ég hafði fengið um torfþök  

3. Ég, kristinn og Jón ræddum um loftræstingu heimilisins og sagði Kristinn okkur frá lausn 
sem er mikið notuð í Danmörku en þá er rist í glugganum og útsog af baðherbergjum notað 
til að draga fersk loft inn. 

4. Við ræddum hvernig best væri að loftræsa heimilið, t.d. að setja kjallara undir hluta hússins 
og taka loft niður í einingunum. Nota þyrfti örugglega ferkantaða loftstokka. 

5. Taka mátti lóðrétta veggi í endum og notast bara við hallandi veggina. 

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Laga grunnmynd 02.03 D.B.    

2. Fundur með vinnueftirliti 27.02 D.B.   

3. Fundur með Mannvirkjastofnun 27.02 D.B.   

4. Skoða ferla 02.03  D.B.   

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   27.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: 
Vinnuvernd 

Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                      
Valdís Brá Þorsteinsdóttir 

Verkefnastjóri:   Fundarritari:              
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B og Valdís Brá Þorsteinsdóttir   Dags. fundar:   27.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 09:30 

  Til kl. : 10:45 

Umræður - punktar: 

1. Hitti Valdísi í húsum Vinnuverndar, Brautarholti 28. 

2. Við ræddum verkefnið í heild en aðallega kaffi- og matstofur, salerni, búningsherbergi, 
íbúðarrými, skol og lyftubúnað herbergis. 

3. Valdís sagði að það myndi sleppa að það væri engin sér matstofa fyrir starfsmenn þar sem 
þeir hafa afdrep í vaktarherbergi. 

4. Gestir nota salerni þess vistmanns sem heimsóttur er. 

5. Valdís vildi ekkert setja út á búningsaðstöðuna þó við ræddum hana töluvert en enduðum á 
þeirri niðurstöðu. 

6. Ég spurði hana í sambandi við rúmin að hafa þau uppvið vegg og fannst henni það fara eftir 
hver líðan vistmanns er hvort það er í lagi en fannst að í verkefninu ætti ég að hafa það 
þannig að starfsmenn komist beggja meginn og var sammála með að það þyrfti að vera 
harmonikuveggur eða færanlegur veggur svo hann yrði ekki fyrir þegar færa þyrfti 
sjúkrarúm í flýti fram. 

7. Skol er í verkefninu aðeins á einum miðlægum stað en þyrfti að vera á tveimur. Samkvæmt 
samkeppnislýsingunni þá á að vera skol í einingu 1 og sameiginlegt fyrir einingu 2 og 3. Hún 
vildi meina að það væri í lagi að hafa 1 fyrir einingu 1 og 2 og svo sér fyrir einingu 3. Þarf í 
það minnsta að reyna að koma einu skolherb fyrir í viðbót. 

8. Samkvæmt samkeppnislýsingu þarf að vera rafdrifin búnaður til að hjálpa við að koma fólki 
úr og í rúm og til að færa það inn á baðherbergi og setustofu. Ég þarf ekki að teikna hann 
nákvæmlega heldur sýna fram á með punktalínum eða e-u álíka hvert hlaupakettir fara og 
hvar búnaður er staðsettur. 

9.  Vaktaðstaða einingu 1 þyrfti að hugsa betur. Valdísi fannst að það þyrfti að loka og setja í 
sér herbergi í það minnsta snúa svo vaktin sneri ekki baki í fólkið. 

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Fundargerð síðasta fundar samþykkt      

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   27.02.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Brunamál  Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                      
Steinar Harðarson 

Verkefnastjóri:   Fundarritari:              
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B og Steinar Harðarson   Dags. fundar:   27.02.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 11:00 

  Til kl. : 12:40 

Umræður - punktar: 

1. Hitti Steinar í húsum Mannvirkjastofnun, Skúlagötu 21. 

2. Við ræddum flóttaleiðir, sprinklerkerfi, loftræsingu, inntök, brunahólfun, lofthæðir og fleira 

3. Hann benti á að sprinklerkerfi gæti verið komið fyrir vegg og heitir þokukerfi og ætla ég að 
athuga það betur. Annars væri bara einn sprinkler í hverju herb og einn á hverju baðherb 
en í sameiginlega rými þyrftu væntanlega að vera 3 yfir hverju rými, eldhús, setu og borðst. 
Staðsetning sprinklerklefa þyrfti að vera þar sem tæknirými er núna eða vinstra meginn við 
innganginn og opnast út. Skoða leiðbeingarblað 162. 

4. Fórum í gegnum flóttaleiðir, herbergi eru sér brunahólf með tvær flóttaleiðir í sitthvora átt 
(önnur út á svalir). Húsgögn sleppa en reyna að færa húsgögn í sundur svo gönguleið verði 
greiðari og svo verða settar sjálflýsandi útlýsing í gólf. Ekki á að merkja útmerkingu á palla 
heldur bara aðalútgang. Það á að vera í lagi að hafa gangana í miðrými 2.2m þar sem 
sjúkrarúm fara ekki inn í herbergin á ganginum. 

5. Sýndi Steinari hugmyndina af loftræstikerfinu, gera kjallararými og að taka loft niður en 
hann vildi þá meina að þetta væri atvinnuhúsnæði og þá þyrfti lágmarkslofthæð að vera 
2,8m og þá þyrfti að hækka loftið. Hann ætlaði að skoða þetta betur. Annars leist honum 
ágætlega á lausnina en ég þarf væntanlega að skoða hvernig ég leysi það með 
hlaupaköttunum sem koma í loftinu inn á bað. Einnig þarf þá að skoða hvort sett séu e-r 
mörk á fjarlægð fyrir inntök hjá veitustofnun. 

6.  Ef leiðbeiningar veitustofnunnar leyfir munu inntök fara í kjallararými með loftræstingu. 

7.  Brunahólfun í notkunarflokki 5 gerir ráð fyrir að hún sé með EI 90 milli íbúðareininga og 
sameiginlega rýma en Steinar segir að vegna þess að það sé sprinklerkerfi og íbúðareiningar 
séu svo litlar sé nóg að vera með EI 60. Einingar 2 og 3 geta verið eitt brunahólf þó að 
lengdin sé örugglega meiri en 50 m og rökin fyrir því er að útgangur fyrir einingarnar er í 
miðlægu bygginguna og einnig að það sé sprinklerkerfi. Greinar 9.6.23, 9.6.14, 9.6.18 og 
9.5.9.  

8. Verönd má nota í neyðarútgang en ekki skal merkja það þannig heldur bara aðalútganga. 

9. Þvottahús og búningsherbergi þyrfti að hafa björgunarop en þegar ég geri brunaskýrslu þarf 
ég að rökfæra málið þannig að byggingin er með brunakerfi og sprinklerkerfi, einnig er 
minna en 7m  í næsta brunahólf og eru rýmin ekki fyrir vistmenn heldur fullfríska 
einstaklinga sem geta bjargað sér, svo má sjá að það má komast hjá þessum lið í viðauka 2 
tölulið 7 í byggingarreglugerð. 

10. Skoða leiðbeiningarblað 162 í sambandi tæknirými. Þar þyrfti að vera stútur utaná húsinu 
tengd sprinklerkerfi húsins. Einnig þyrfti að sýna brunahana á teikningu og segja fjarlægð. 

11.  Fyrir stóreldhúsið þarf ég að skoða greinar 9.4.6., 9.6.13. og 9.6.25 einnig ætlar Steinar að 
finna leiðbeiningarblað um loftræstingarkerfi háfa og senda mér. 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

12. Gott væri að hafa glugga í léttþaki á göngum þannig að hægt sé að opna nokkra þeirra 
handvirkt. T.d. upp á reyklosun. 

13. Skoða greinar varðandi rennihurðaropnun, sjá 9.4.2, 9.5.10 og 14.12 

14. Stjórnstöð brunakerfis skal vera milli rennihurða anddyrisins svo slökkvilið þurfi ekki að 
vera inni ef reykur skyldi vera þar. 

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Skoða reglugerðir og leiðbeiningarblöð 07.03 D.B.    

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   02.03.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                      
Kristinn Arnarsson 

Verkefnastjóri:              
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                 
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B, Kristinn og Jón   Dags. fundar:   02.03.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 09:00 

  Til kl. : 10:30 

Umræður - punktar: 

1. Ræddi við Kristinn um herbergisskipanið og leist honum vel á. 

2. Ræddi við hann um skolherbergið, það að það væri samkvæmt samkeppnislýsingu að þá 
ættu að vera tvö. Honum fannst nóg að vera með eitt og ætti það bara að koma fram í 
framhaldi á hönnun að það væri nóg. 

3. Ræddum um lofttæstinguna að það þyrfti að hækka þakið um 500mm til að geta tekið 
loftið niður. En ég get ekki fundið að það þyrfti að vera loftræsting og þeir vissu það ekki 
heldur. Þarf að vega og meta kosti og galla þess að setja loftræstingu. Gæði, þörf og 
kostnað. Halda svo „ósýnilegan“ hönnunnarfund með verkkaupa og þar sem ég skýri mál 
mitt og kemur fram niðurstaða.  

4.  

5.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Finna út hvað gera skal samb. við loftræstingu 5.3. D.B.    

2. Klára byggingarnefndarsett 7.3. D.B.   

3. Byrja að teikna deili 9.3 D.B.   

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   09.03.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:              
Loftræsting 

Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:  Verkefnastjóri:   Fundarritari:              
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B og Sveinn Áki Sverrisson   Dags. fundar:   09.03.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 10:00 

  Til kl. : 10:20 

Umræður - punktar: 

1. Ræddi við Svein um hönnun loftræstikerfis í byggingunni. 

2. Sýndi honum lausnina sem ég hafði verið að hugsa og hann sagði mér að hún væri möguleg 
en benti einnig á að það myndi verða frekar þröngt þannig og ekki fallegt heldur. 

3. Sagði mér frá lausn sem þeir eru að nota á Akranesi núna en hún felst í að taka 
loftblásturinn í jarðveg og blása inn í gegnum ristar á sökklum innréttinga. Útsog myndi 
vera í lofti og færi meðfram göngum og tekið upp á nokkrum stöðum.  

4. Loftinntak á stóreldhúsinu yrði stærra en annarsstaðar og útsogið á háfnum yrði sér. 

5.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1.       

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   10.03.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:            
Yfirferð 

Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                       
Kristinn Arnarson 

Verkefnastjóri:                
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                    
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B   Dags. fundar:   10.03.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 12:20 

  Til kl. : 13:00 

Umræður - punktar: 

1. Kristinn Fór yfir byggingarlýsingu og kom með ábendingar á bættum texta. 

2. Ég sagði Jóni og Kristni frá loftræstihugmynd hússins sem ég var búinn að fara yfir með 
Svein Áka og þeir keyptu hana. 

3. Gleymdi að fara yfir Brunaskýrslu sem ég var búinn að gera um húsið. Þarf að sýna hana 
næsta föstudag. 

4. Fór yfir grein 9.6.28 um fjarlægð glugga milli brunahólfa og var Kristinn sammála því að 
minnka gluggann aðeins í öðru rýminu og hafa hann EI-30 en ekki báða EI-15 og þar að 
leiðandi hægt að hafa þann sem er ekki brunamerktur með opnanlegu fagi. 

5. Fórum yfir grien 9.6.14 um hurðarlokanir og var þetta rétt skilið og merkt milli brunahólfa 
hjá mér.  

6. Fórum yfir málsetningar á teikningunni. 

7. Þarf að setja LR inn í öll rými. 

8. Þarf að hringja í fjarðarbyggð og fá sent hæðar og mæliblað. 

9. Fórum yfir grein 13.3.2 um U-gildin og er ég í efri flokknum eins og ég var búinn að merkja í 
byggingarlýsingu. 

10. Kristinn sagði mér frá námi í Danmörku í brunatækni á framhaldi á samtali um 
brunahönnun hússins. 

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Klára Byggingarnefndarsett 16.03 D.B.    

2. Byrja á vinnuteikningum 16.03 D.B.   

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   17.03.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:  Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:               
Kristinn Arnarson 

Verkefnastjóri:              
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:              
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B, Kristinn A og Jón Guð   Dags. fundar:   16.03.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 10:30 

  Til kl. : 11:20 

Umræður - punktar: 

1. Kristinn fór yfir afstöðumynd, grunnmynd, útlit og snið 

2. Afstöðumynd: Setja skráningartöflu á sér blað (aftast í settinu), setja litla töfluna á bls 2 
minnir mig í skráningart, mjög litlar breytingar í texta, breyta málsetningu í metra, færa 
sorp innan lóðarmarka. 

3. Grunnmyndir: Vantar ramma utan um lykilmynd og grunnm, merkja inn á verandir og m2 
þeirra, setja hæð á girðingum, merkja inn að hurðir í einingu eitt opnist við brunaboð og 
einnig aðalinngangshurð, setja gróður í garða og á veröndina, merkja glugga með EI-30 milli 
íbúða, merkja verönd í ein tvö og þrjú sem neyðarútg., sýna hellur þar sem þær eru, merkja 
inn rétt eignanr og sagði Kristinn að hann myndi taka einingarnar sem eitt rými? Skoða það.  

4. Útlit: Merkja BO á teikn, setja skugga, setja línur sem eru næstar sem þykkastar og minni 
sem eru lengra í burtu 

5. Snið: Ekki sýna deilin á þessum teikningum, snið línu þar sem hún sker asnalega í vegg, ath 
reglugerð varðandi útistiga bæði hvort það þurfi að vera pallur á leiðinni og handrið og 
hvort þrep séu rétt. 

6. Ræddum útfærslu af baðherbergjunum þar sem brautin þarf að fara milli, sjá skissu á 
teikingunum. 

7. Sagði honum frá hvernig þök ég ætlaði að hafa þökin, léttu þökin Lett-tak með hvítum dúk 
og svo þökin sem eru ekki torf með flipadúk en ekki með fargi. 

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Klára byggingarnefndarsett 24.03. D.B.    

2. Byrja á skráningartöflu 24.03. D.B.   

3. Byrja á vinnuteikningum 24.03. D.B.   

4. Byrja á deilum 24.03.  D.B.   

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   23.03.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                    
Kristinn Arnarsson 

Verkefnastjóri:                 
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                  
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B, Kristinn og Jón Guð   Dags. fundar:   23.03.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 9:30 

  Til kl. : 10:30 

Umræður - punktar: 

1. Fórum yfir grunnmyndir byggingarnefndarsetts, lítið út á þær að setja. Breyta 
baðherb.veggjum í 120mm 

2. Fórum yfir vinnisnið og má minnka sökkulveggi í 120cm, setja texta með halla þaks, hugsa 
hvernig leysa á niðurföll á léttu þökunum. 

3. Fórum yfir gluggayfirlit og þar þarf að merkja öll eldvarnargler, setja einnig steypumál í 
brotalínu og svo setja texta til að útskýra, einnig sér teikningar af gluggum með brunamerk 
og opnist við brunaboð  

4. Fórum yfir verkteikn íbúðar. Vera aðeins nákvæmari og velja kannski tæki, setja 
klósettvegg, gera punktalínur fyrir húsgögn 

5. Fórum yfir skráningartöflu og þarf ég að setja inn brúttó m3 og nettó m2 

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1.       

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   29.03.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                     
Logi Már Einarsson 

Verkefnastjóri:              
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B   Dags. fundar:   29.03.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 08:30 

  Til kl. : 09:10 

Umræður - punktar: 

1. Fór ekki með allar teikningar á fundinn en þó í minnsta eina af öllum gerðum. 

2. Almennt: Texti þarf að vera alltaf í svipaðri stærð á teikningum. Hafa skýringar flokkaðar, 
brunaskýringar, flóttaleiðir og svo LR, NF og frv. 

3. Logi fór yfir afstöðumynd og sagði að ég ætti ekki að málsetja bygginguna, bara málsetja 
byggingu við lóðamörk. Einnig setja í texta nánar um staðsetningu og starfsemi. Bæta 
gróðri á teikningu ef ég ætla að gera. Breyta „lýsing eignar“ í uppsetning eignar. Setja slaka 
á hæðarlínur. Taka út bíla og setja texta fyrir aðkomu slökkviliðs. Laga kröfur um u gildi 
samkvæmt gömlu og Logi ætlar að senda mér hvernig hann setti undanþágu fyrir u-gildin.  

4. Logi fór yfir grunnmynd ein 2 og 3. Taka út NB, EB og gluggamerkingar. Bæta ÚT 
merkingum. Merkja gróður öðruvísi, er alltof nákvæmur. Sýna hurð milli herbergja lokaða 
nema í herbergi hjóna, þar á að sýna opna. Málsetja milli wc og vasks. Stækka málsetningu 
og setja gólfkóta. Taka út vinnusniðin. Sýna opnun hurða andyris. Merkja púttvöll. Laga 
læsanlegu skápana. Færa hjólastól þannig að hann skarist ekki hluti baðherbergis. Setja 
línur kringum lykilmyndir. 

5. Logi fór yfir vinnuteikningar. Laga gólfkóta og bæta inn í herbergi. Bæta málsetningar. Laga 
læstu skápana, loka þeim. Samræma textastærðir. 

6. Vinnusnið. Taka loft niður, finna lausn á því. Bæta inn kóta. Sýna halla í léttuþökin og laga 
steyptu. Taka út gróður og samræma textastærðir. 

7. Gluggayfirlit. Skoða gluggayfirlit frá Loga. Ekki sýna tvær hurðir í lárétta sniðinu.  

8. Íbúð. Taka niður loft. Sýna braut í loftinu, bæði í sniðum og á grunnmynd. Tala við Eirvík 
sambandi við braut. 

9. Deili. Skoðuðu ekki en benti Loga á 2 útgáfur af þakinu og leist honum betur á deilið sem ég 
tek hallann í einangrun með protan dúk ofaná.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Halda áfram með vinnuteikningar      

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      

     



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   14.04.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð Tegund fundar: Umræðufundur 

Umræðustjóri:                    
Kristinn Arnarsson 

Verkefnastjóri:                 
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                  
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B, Kristinn og Jón Guð   Dags. fundar:   13.04.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 9:00 

  Til kl. : 10:00 

Umræður - punktar: 

1. Mætti með nokkrar teikningar, aðallega til að sýna hvernig ég ýkti steypulínur og minnkaði 
aðrar í útlitum og deiliteikn. Samt einnig eina og eina teinkningu af hinum. 

2. Vantaði gólfkóta á afstöðumynd, einnig hefur Kristinn landnr. og staðgr. á afstöðu, ekki viss 

3. Kristinn var mjög ánægður með útlitin 

4. Laga aðeins málsetningar í vinnuteikn., bæði grm og snið. Kannski sýna brunakröfu glers á 
sniði. Sýna gráðu halla á þaki í sniði. 

5. Þarf að merkja betur á gluggayfirlit að álgluggakerfin opnist út 

6. Á innréttingarteikningum skal hugsa hvort ekki sé betra að vera með texta á hverri 
teikningu sem á við það sem er verið að sýna en ekki eins og ég er með þetta núna. Allur 
texti á fyrstu teikningunni. 

7. Fórum yfir deilin og helstu breytingar eru að færa niðurföll yfir íbúðarrýmin þannig að þau 
séu staðsett í miðjunni og hallast beggja vegna að þeim. 

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Klára skráningartöflu 20.04 D.B.    

2. Byrja á útboðsgögnum 20.04 D.B.   

3. Byrja á tilboðsblaði 20.04 D.B.   

4. Klára teikningar 03.05  D.B.   

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 



 

Samþykkt af: Dags: 

Skjal nr. 01.12-x Útgáfa 2.0. 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.:   03.05.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins:                      
Lokayfirferð 

Tegund fundar:                       
Umræðufundur 

Umræðustjóri:                     
Logi Már Einarsson 

Verkefnastjóri:                 
Jón Guðmundsson 

Fundarritari:                     
Daníel Benediktsson 

Þátttakendur: Daníel B, Logi Már og Jón Guð   Dags. fundar:   03.05.2012 

Verkefni: Hjúkrunarheimili Áfangi: BF LOK 1010 Frá kl. : 14:00 

  Til kl. : 14:30 

Umræður - punktar: 

1. Logi leit yfir verklýsingar og magntölur og fannst vel uppsett og setti lítið sem ekkert á þetta 

2. Ræddum um útboð og þar sem ég tel mig vera 10% undir viðmiðunarverði til a bjóða út á 
EES svæðinu geri ég það ekki. Hef opið útboð. 

3. Logi skoðaði hönnunarsamninginn og leist vel á hann en benti á að skoða greinina um 
ábyrgð betur. 

4. Logi skoðaði áætlunina og leist vel á. 

5. Ræddum með efnisvalið þar sem ég er að vinna eftir fyrirmælum arkitekts og þarf ég bara 
að koma því í skýrsluna. 

6. Spurði út í yfirlitsmyndir af loftræsingu, hitakerfi og lagnaleiðum og mundi það vera plús  

7. Gera skal grófa verkáætlun fyrir framkvæmdatímann og þétta smá kafla í því. 

8. Ekki skal vera með teikningu með kótum í jörð fyrir lagnir 

9. Ekki skal vera með nákvæmt val á tæknilegum búnaði 

10. Jón skoðaði loftmagnsútreikninga og sagði að þetta ætti að fara í skýrsluna 

Jón skoðaði U-gildis útreikninga og sagði að þetta ætti að fara í skýrsluna 

Verkefnalisti: 
Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Klára teikningar, deili, lagnalei., loftræ, o.fl.      

2. Klára verklýsingar      

3. Klára útboðsgögn      

4. Gera skýrslu      

5.      

6.      

7.      

     

 
 
 


